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Päärakennuksen katolta pilkistää 
pää, sitten takapuoli. Virkistysup-
seeri Rikhard Grahn kiipeää reu-
nan yli ja pomppii nykäyksittäin alas 
punatiilistä seinää. Lopulta valjaisiin 
puettu mies laskeutuu jalat maassa 
pitävien teekkareiden joukkoon.

Teekkarireserviläisten jatkuva 
katolta laskeutuminen ei ole ainoa 
ulko-ohjelmanumero perinteisessä 
Kampusriehassa. Ulkona pyörii 
myös ainakin Vihreiden tuulimylly, 
Piraattipuolueen kannattajakortti-
kampanja ja Autokerhon paketti-
autosauna.

Teekkarireserviläisten rastil-
la näyttää olevan eniten ihmisiä. 
Siellä mitataan vieraiden sormien 
puristusvoimaa. ”Jos saa 50 kilon 
puristusvoiman, saa palkinnoksi 
nassen”, sihteeri Joonas Hakkila 
kertoo. ”Yksi puristi niin, että mit-
tari meni ympäri.”

Voimakkaille yksilöille jaettiin siis 
Puolustusvoimien käytöstä poistet-
tuja kaasunaamareita. Niille löytyy 
varmasti käyttöä. ”Saksalaiset up-
seerit olivat tyhjentäneet nassen 
hengityssuodattimen ja kaataneet 
siitä olutta sisään niin, että sitä oli 
nassen sisällä silmiä myöten. Mie-
hen piti sitten juoda niin nopeasti, 
että sai henkeä”, Hakkila nauraa 
ja harmittelee, että suomalaisessa 

Yhdistykset kilpailivat huomiosta Kampusriehassa

It’s raining men
mallissa suodatin on sivulla, jolloin 
olutta joutuu juomaan pää vinos-
sa.

Nasset ovat lähteneet rastilta 
kävelemään mutta jotain on myös 
tullutkin, kolmisenkymmentä uutta 
toiminnasta kiinnostunutta nimeä.

Aurinkoisen lämpimästä säästä 
huolimatta ihmiset parveilivat sisäl-
lä. Suurin osa noin 70 yhdistyksen 
ständeistä oli pystytetty pääraken-
nuksen sisäpuolelle. Yhdistysten 
joukossa oli myös viitisentoista 
ylioppilaskunnan toimintaan liitty-
mätöntä tahoa.

Perinteisten teekkariyhdistysten 
lisäksi paikalle olivat pystyttäneet 
kojunsa myös Helsingin yliopiston 
Etelä-Pohjalainen Osakunta.

”Me halutaan teekkarijäseniä. 
Kaikki teekkarit eivät tajua, että he-
kin voivat tulla mukaan”, tiedottaja 
Linda Blåfi eld toitottaa. ”Suku-
puolijakaumaa voisi tasoittaa.”

Blåfi eld huomauttaa, ettei synty-
sijoilla ole väliä. ”Tosin suurin osa 
meistä on pohjalaisia, tai ainakin 
vanhemmat tai isovanhemmat ovat 
Pohjanmaalta.”

Värvääjän mielestä liittymiselle 
on hyvä syy: ”Me ollaan rehtejä 
pohjalaisia ja poikkitieteellisiä.”

Kesken kojujen ihmettelyn vastaan 
työntyy tyyppi, joka tunkee kynää 
käteen ja tarjoaa paperinivaskaa 
allekirjoitettavaksi. Konetekniikan 
opiskelija Johannes Rimpiläinen 
esittelee Adressia paremman pake-
tin puolesta (APPP).

Adressissa vaaditaan, että Valio 
muuttaisi litran jäätelöpakkaukset 
malliltaan entisenlaisiksi. Kirjalli-
suustieteilijä Manta Kunnaalan 
laatiman adressin mukaan uudet 
pakkaukset eivät avaudu eivätkä 
sulkeudu kunnolla. Auki repiminen 
repii myös hermoja, mikä haittaa 
lopulta myös sosiaalisia suhteita.

”On tää vähän pilke silmäkulmas-
sa kirjoitettu mutta arki parantuisi, 
jos Valio muuttaisi pakettia”, Rim-
piläinen selittää. ”Erityisesti tytöt 
ovat innostuneet adressista, koska 
he eivät yleensä voi syödä pakettia 
kerralla loppuun asti vaan joutuvat 
säilömään sen pakastimeen.”

Joku muukin on asiasta samaa 
mieltä, sillä adressiin on kertynyt 
jo 65 nimeä.

Janne Luotola

Virkistysupseeri Rikhard Grahn 
laskeutuu riehavieraiden sekaan.
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CAN'T GET GAMES OUT OF YOUR HEAD? 

TÄNKER DU STÄNDIGT PÅ SPEL? 

LIIKAA PELISSÄ?
www.sosped.fi/gamecontrol

MaPe
Hämeentie 31 A 6.krs/tr/fl, Helsinki

Rantasaunalla kävi kuhina. Sisään ei 
meinannut mahtua, kun Teekkari-
kylän asukkaat tungeksivat sisään. 
Edes saunasta hikisenä ulos valu-
neita körmyjä ei mahtunut väistä-
mään.

”Ajateltiin, että täältä löytyisi hy-
vät bileet, sauna ja paljon naisia”, 
konetekniikan fuksi Juha Kapanen 
perustelee tulemistaan mukaan.

Alkuillasta ei vielä ollut löytynyt 
naista, vaan vieressä tupakkaa polt-
teli opiskelukaveri Markus Luos-
tarinen. ”Tultiin viettämään iltaa ja 
katsomaan, että millaisia naapureita 
meillä on”, hän kertoo.

Materiaalitekniikan fuksi Tatu 
Karlström vilvoitteli kaverinsa 
kanssa pyyhkeeseen kääriytyneenä 
saunan kuistilla. ”Saunominen on 
aina mukavaa, se oli ykkössyy tulla 
tänne. Toinen on se, että täällä on 
mahdollisuus törmätä tuttuihin.”

Karlström oli hyvillään siitä, että 
tilaisuus ylitti kiltarajoja ja että oli 
mahdollisuus kohdata uusia tutta-
vuuksia.

Jälkikäteen hän myöntää, ettei 
tutustunutkaan varsinaisesti uusiin 
tyyppeihin. Silti Karlström kuvailee 
illan tunnelmaa lämpimäksi, ”eikä 
pelkästään saunassa vaan yleisesti 
ottaen”.

Jokin silti yllätti: Karlström tör-
mäsi naapuriinsa. ”Tunnistin hänet 
ja morjenstin.”

Muutenkaan käynnistä ei tullut 
hukkareissua. ”Tulin kaverin kans-
sa mutta lähdin kaveriporukalla”, 
Karlström myhäilee.

Ylioppilaskunta järjesti Teekkari-
kylässä perinteisen asukasillan, jos-
sa tarkoituksena oli saada asukkaat 
tietoiseksi kylän toiminnasta.

”Asukasillassa myös tapaa muita 
Teekkarikylän asukkaita, joten se 
tarjoaa mahdollisuuden tutustua 
naapureihin ja viettää aikaa heidän 
kanssaan”, ylioppilaskunnan halli-

tuksen teekkarikylävastaava Petri 
Heikkinen kertoo.

Saunalle saapui Heikkisen arvion 
mukaan 250–300 asukasta. Yksis-
tään jo saunailta houkutteli ihmisiä 
paikalle mutta osallistujia houkutel-
tiin myös tarjoamalla heille hiukan 
ruokaa ja juomaa. Paikalla jaettiin 

Kyläläiset tutustuivat 
naapureihinsa

kaiken kukkuraksi Teekkarikylä-
haalarimerkkejä.

Asukasillan kuten muunkin asu-
kastoiminnan järjestää kyläsenaatti, 
joka valitaan vuosittain kylävaaleil-
la. Senaatti huolehtii asumisviihty-
vyydestä ja asukkaille järjestettävis-
tä tilaisuuksista.

Janne Luotola

Materiaalitekniikan fuksi Tatu Karlström ja hänen Metropoliassa opiskeleva kave-
rinsa Samu Kivi vilvoittelevat kuistilla ja paistattelevat muiden huomiossa.

Tampereen 
teknillinen 
yliopisto 
pyrkii sää-
tiöyliopis-
toksi
Tampereen teknillisen yliopiston 
johto pyrkii muuttamaan yliopis-
ton hallinnoltaan säätiöyliopistok-
si. Yliopiston hallitus laati syyskuun 
lopussa opetusministeriölle suunni-
telman muutoksesta ja säätiöpää-
oman keräämisestä.

Yliopiston on kerättävä vuoden 
2010 loppuun mennessä 50 mil-
joonan euron alkupääoma, johon 
valtio lisäisi 125 miljoonaa. Aalto-
yliopistolla on sama aikataulu.

Marraskuussa talouspoliittinen 
ministerivaliokunta päättää, hyväk-
syykö se Tampereen teknillisen yli-
opiston säätiöyliopistomallin.

Rehtori Markku Kivikoski to-
teaa, että valtion päättäjät ovat 
keskittyneet vain Aalto-yliopiston 
rahoitukseen mutta että rahoitus-
malli on mahdollinen myös muille 
yliopistoille.

Tampereen teknillisen yliopiston 
hallitus teki tavoitteesta yksimieli-
sen päätöksen. ”Kampuksellamme 
on sellainen henki, että emme jää 
sivusta seuraamaan yliopistouudis-
tusta, vaan olemme valmiit tarttu-
maan toimeen oman säätiöyliopis-
ton synnyttämiseksi”, Kivikoski 
hehkuttaa.

Hinku säätiöyliopistoksi on kova, 
vaikka säätiömallin vaikutukset ei-
vät ole täysin varmat. ”Kukaan ei 
tiedä täsmälleen, miten mallia tul-
taisiin käyttämään. Siihen ei ole 
yhtä oikeata tapaa. Siksi olisi hyvä, 
jos sitä pilotoitaisiin erityyppisissä 
ympäristöissä.”

Kivikoski toteaa, että Aalto-pro-
jektissa on haasteensa. ”Yritys-
maailmassakaan uudet fuusiot eivät 
usein toimi.”

Taustalla on halu pysyä kehityk-
sen kärjessä. Lähivuosina kilpailu 
hyvistä tutkijoista ja opettajista ki-
ristyy, ja yliopiston on voitava käyt-
tää samanlaisia kannustimia kuin 
yrityksetkin käyttävät.

Teekkarit 
kokeilevat 
yhteisöme-
dian kän-
nykkäsovel-
lusta
Otaniemeen on perustettu OtaSizz-
le-testiympäristö, jossa tutkitaan 
sosiaalista mediaa eli yhteisömediaa 
matkapuhelimilla käytettynä.

OtaSizzlen ensimmäisen vai-
heen koekaniineiksi on valjastettu 
nelisenkymmentä tietotekniikan 
ensimmäisen vuoden opiskelijaa. 
Tutkimukseen osallistuvat TKK:n 
opiskelijat saavat käyttöönsä ilmai-
set mobiililaajakaistat.

”Haluamme tutkia sitä ilmiötä, 
kun käyttäjä tai käyttäjäyhteisö ot-
taa digitaalisen palvelun käyttöönsä 
ja kehittää siitä jotain ihan omaa”, 
tutkimusjohtaja Martti Mäntylä 
visioi hankkeen You Tube -vide-
olla.

Tällä hetkellä mobiilipalveluun 
voi kirjautua sisään, sinne voi kut-
sua kavereita ja jakaa linkkejä ja ti-
laviestejä muiden käyttäjien kanssa. 
Tavoitteena on kuitenkin kehittää 
jotain tämän hetken yhteisömedi-
oiden, esimerkiksi Facebookin tai 
Jaikun, sisällöstä poikkeavaa.

”Tätä hanketta rakennetaan ni-
menomaan mobiililaitteiden näkö-
kulmasta”, Mäntylä kertoo. ”Hui-
keimmillaan se tarkoittaa sitä, että 
kaikki viestit sopeutetaan paikan 
mukaan tai paikat itse ovat aktiivisia 
elementtejä ja lähettävät viestejä.”

OtaSizzle-projekti on osa 
TKK:n digitalisoitumiseen ja 
energiateknologiaan liittyvää tut-
kimusohjelmaa MIDEä.

UUTISET
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15 Otaniemi–Jupperi

Iltapäiväruuhkan aikaan bussiin 
ahtautuu lähtöpysäkiltä kaksi ih-
mistä. Tapiolassa sisään lappaa 18 
matkustajaa. Tämähän on jo jouk-
koliikennettä!

Reitti poukkoilee läpi Kauniais-
ten ja Viherlaakson, jossa viimei-
nenkin Otaniemestä lähtenyt jää 
pois. Jupperiin ei halua kukaan.

Ennen Jupperia häivähtää tielle 
Pitkäjärven kauneus mutta pääte-
pysäkkiä kaunistavat ainoastaan tie, 
puut, jyhkeät aidat, omakotitalot ja 
autojen virta. Ihmisiä ei juuri näy.

Tietä ylittää kävelysauvoin so-
hiva Raija. Hän ei halua kuvailla 

Autottomana päivänä 
sai käyttää bussia

Tämä maanantai ei ole ihan tavallinen. Autottomana päi-
vänä Helsingin keskustassa meuhkataan joukkoliikenteen 
ja kevyen liikenteen puolesta mutta muualla huristellaan 
täyttä häkää.

4 Otaniemi–Kivenlahti

Aamulla Otaniemestä nousee kyy-
tiin vain yksi ihminen, joka lähtee 
pois jo TKK:n päärakennuksella. 
Koko matka suhahtaa nopeasti 
ohi. Edes Tapiolasta kukaan ei läh-
de matkaan. Länsiväylällä noustaan 
bussiin ja laskeudutaan siitä mutta 
Kivenlahteen bussi saapuu tyhjä-
nä.

Ympärillä kohoaa valkoisia ele-
menttikerrostaloja, joiden kivijalko-
ja värittävät ruskaiset pensaat. Rap-
pukäytävän oven edessä olevasta 
katoksesta tupruaa savua. Elämää! 
Liikennemerkkiasentajat Jorma 
Tavi ja Timo Joensuu polttelevat 
tupakkaa.

”Me ollaan töissä, ei me asuta 
täällä”, he toteavat. He ovat juuri 
vaihtaneet viereiselle pysäkille syk-

10 Otaniemi–Puolarmetsä

Aamupäivällä Otaniemestä nousee 
kyytiin yksi ihminen, joka hyppää 
pois TKK:n päärakennuksella. Ta-
piolan jälkeen muutama ihminen 
nousee bussiin ja muutama jää pois. 
Aurinko kimmeltää Haukilahdella.

Sitten alkaa meteli: kyytiin nou-
see 15 poukkoilevaa mukulaa ja 3 
lastentarhatätiä. Kun bussi kaartaa, 
tätien kädet suojaavat, etteivät pie-
nokaiset putoa penkiltä.

Viimein bussi pysähtyy Puolar-
metsään. Metsän keskellä on pie-
ni sairaala, parkkipaikka ja syksyn 
värittämiä istutuksia. Lastentarha 
jää pois ja katoaa kiireisesti jonne-
kin sairaalan taakse. He eivät ehdi 
puhua.

YTV:n busseilla ajetaan vuorokauden ajan alennetuin hin-
noin. Opiskelija saa lipun Espoossa 50 sentillä. Polyteekkari 
hyppää bussin kyytiin ja selvittää muutaman reitin. Minne 
Otaniemestä pääsee ja matkustaako sinne kukaan?

Janne Luotola

syn aikataulut ja päivittäneet pysäk-
kikyltin.

”Välillä joudutaan korjaamaan 
kylttejä, kun niihin on teippailtu 
vähän omia merkintöjä. Nuoret 
voisivat jättää leikkimättä niillä, 
kun joku joutuu ne kuitenkin kor-
jaamaan”, he ohjeistavat.

Jalkakäytävällä liikkuu juttelemi-
seen liian kiireisiä ihmisiä. Pysäkil-
lä tunnelma on kuitenkin leppoisa. 
Opiskelija Anne Rahko odottaa 
bussia Helsinkiin.

”En ole kauaa täällä asunut. 
Tämä on ihan kiva paikka, luon-
nonläheinen, hyvät ulkoilumaastot 
ja meri lähellä”, hän kuvailee.

Vaikka kouluun ja monille muille 
asioille pitää lähteä Helsinkiin, lä-
heisessä kauppakeskuksessa, Lip-
pulaivassa, on sentään keilahalli.

Sairaalan pihakatoksen alla huol-
tomies keräilee teleskooppipihdeillä 
tupakantumppeja. ”Tämä on sairaa-
laa koko alue”, Jyrki kertoo. Koko 
alueko? ”No, menet 500 metriä 
tuonne päin, niin siellä on vanhain-
koti.”

Hetken miettimisen jälkeen muis-
tuu mieleen, että sairaalan toisella 
puolella on pronssikautinen mui-
naishauta. Täytyypä käydä katsomas-
sa! Hautaa ei löydy mutta Espoon 
kaupungin museon kyltti vahvistaa 
sellaisen olleen paikalla vähintään 
2500 vuotta sitten.

aluetta, koska hän ei asu täällä. No, 
bussipysäkillä norkoilee seuraavaa 
vuoroa kaksi ihmistä.

”Jupperi on omakotitaloaluetta, 
täällä on varmaan pelkästään lapsi-
perheitä”, Seija arvioi.

”Täältä joutuu lähtemään autolla 
joka paikkaan”, Pertsa tuumii.

Niinpä, Seija ja Pertsa ovat kä-
velleet Vantaan puolelta, Pähkinä-
rinteestä, kuntarajan yli Espoon 
pysäkille, koska heidän työpaikkan-
sa on Espoossa. Jupperilaiset itse 
ajavat autolla.

Ylioppi-
laskuntien 
edustajistot 
kokoontui-
vat yhteen

Helsingin kauppakorkeakoulun, 
Taideteollisen korkeakoulun ja 
Teknillisen korkeakoulun edustajis-
tot kokoontuivat yhteen pohtimaan 
uuden ylioppilaskunnan muodosta-
mista.

Suurin kysymys koskee uuden 
edustajiston vaalijärjestelyjä. Jollei 
yhteisymmärrystä säännöistä synny 
kevääseen mennessä, opetusminis-
teriö laatii säännöt. Loka–marras-
kuussa vaalisäännöstö lähetetään 
edustajistoille hyväksyttäväksi.

Edustajistot miettivät muun mu-
assa, miten yhdistyminen sujuu 
konkreettisesti ja miten ensimmäi-
set edustajistovaalit järjestetään.

”Kävimme keskustelua muun 
muassa vähemmistösuojista edus-
tajistoon ja hallitukseen. Valmiita 
vastauksia ei vielä löydetty mutta 
jatkovalmisteluun saatiin tukea”, 
Kauppakorkeakoulun ylioppilas-
kunnan edustajiston puheenjohtaja 
Iivo Paukkeri sanoo. ”Valmistelu-
henki oli kuitenkin hyvä.”

Tapaamisen tärkein anti oli Tek-
nillisen korkeakoulun ylioppilas-
kunnan edustajiston puheenjoh-
tajan Leeni Knightin mukaan se, 
että edustajistojen jäsenet puhuivat 
toisillensa suoraan ja huomasivat, 
että he ovat monista asioista samaa 
mieltä.

Tampereen teekkarien avaruus-
teknillisen kerhon Castorin neljän 
vuoden työ tuotti tulosta syyskuun 
alkupäivinä, kun castorilaisten 
rakentama raketti teki harraste-
lijarakettien korkeusennätyksen 
Suomessa. Koeraketti nimeltään 
Supikoira eli ”SUomalainen PIe-
ni KOkeellinen IlokaasuRAketti” 
nousi 1822 metrin korkeuteen. 
-- Otaniemeläisten kilpailijoiden 
Haisunäätä-raketti jäi alle kilomet-
rin korkeuteen.

Anturi 5/2008

lainattua

AJASSA
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Oikaisu

TV-asema Otaniemi Underground 
Broadcasting Systemsin (OUBS) 
asema uudessa Aalto-ylioppilas-
kunnassa on epäselvä.

Mikään päättävä taho ei vielä ole 
ottanut OUBSin tulevaisuutta asia-
listalleen. TKY:n hallitus on kuiten-
kin esittänyt, että OUBS laitetaan 
uudessa organisaatiossa Teekka-
rikylää hallinnoivan kyläsenaatin 
alaisuuteen pois viestintäsektorilta.

”OUBSin nykytoiminta ei vastaa 
sitä, mitä ylioppilaskunnan vies-
tintätoimi tarvitsee”, hallituksen 
viestintäasioiden vastaava Juuso 
Laatikainen sanoo.

Laatikainen rinnastaa OUBSin 
toiminnan elokuvakerho Montaasin 
toimintaan. ”OUBSista on ollut ja 
on paljon hyötyä ja iloa. Uskon, että 
Otaniemen TV-harrastustoimintaa 
tuetaan myös tulevaisuudessa”, hän 
sanoo.

Päätoimittaja Maria Viitanen 
arvelee, että OUBSissa on vies-
tinnällistä potentiaalia. ”Meillä on 
valmiudet tehdä suoraa lähetystä 
ja ajankohtaisohjelmaa nopeastikin 
tärkeistä tapahtumista”, Viitanen 
sanoo.

Viitanen näkisi TV-toiminnan 
kuuluvan myös Aalto-ylioppilas-
kuntaan. ”OUBS on jo nyt poikki-
tieteellinen. Täällä pääsee olemaan 
luova sekä teknisesti että taiteelli-
sesti ja miksei halutessaan kaupal-
lisestikin.”

OUBS on Suomen ainoa ylioppi-
laskunnan oma TV-kanava. OUBSin 
studio sekä seitsenhenkisen toimi-
tuksen koti ovat Jämeräntaival 1:ssä. 
OUBSin vuosikustannukset 65 000 
euroa katetaan Teekkarikylän vuok-
ratuloilla.

Aalto-ylioppilaskunnat ovat tä-
hän asti päässeet yhteisymmärryk-
seen siitä, että ylioppilaskunta jul-
kaisee ainakin yhteistä lehteä.

Sini Numminen

Piraattipuolueen tiedottaja Kaj So-
tala seisoo Alvarin aukion laidalla 
ja tavoittelee ohikulkijoiden huo-
miota. Ihmisiä vilisee ohi, koska 
Kampusriehassa on paljon muuta-
kin nähtävää.

Sotala pyydystää nimiä kannatta-
jakortteihin. Piraattipuolue on syys-
kuussa rekisteröitynyt yhdistys, joka 
halutaan nyt viedä puoluerekiste-
riin. Sinne pääsemiseksi tarvitaan 
5 000 kannattajan allekirjoitus.

”Ajattelimme täältä löytyvän ta-
voitteillemme sympaattista väkeä. 
Myös Ruotsin Piratpartiet on par-
haiten rekrytoinut ihmisiä mukaan 
teknillisten yliopistojen ympäristös-
tä”, Sotala kertoo.

Yhdistys ei saanut Teknilliseltä 
korkeakoululta lupaa kerätä kan-
nattajakortteja tiloissaan. Ylivah-
timestari Pasi Lehto kertoi, että 
TKK haluaa pysyä puolueettomana 
poliittisissa asioissa. Kampusriehan 
aikana ihmisiä kulkee pihallakin.

Piraattipuolue keskittyy tietoyh-
teiskuntaan liittyviin kysymyksiin. 
Yhdistys ajaa epäkaupallisen ko-
pioinnin täydellistä vapauttamista, 
ohjelmisto- ja lääkepatenttijärjes-
telmien lakkauttamista sekä teki-
jänoikeussuojan lyhentämistä 5–10 
vuoteen.

Yhdistyksen perusti toukokuus-
sa joukko valtakunnan politiikkaan 
ärsyyntyneitä nuoria opiskelijoita. 
”Verkostoituminen alkoi pikkuhil-
jaa. Merkittäviä toiminnan vauh-
dittajia olivat ainakin vuonna 2006 
voimaan astunut tekijänoikeuslaki 

sekä seuraavana vuonna alkanut 
laillinen internetin sensurointi”, 
Sotala kertoo.

Yhdistys on ottanut mallia Ruot-
sista, jossa Piratpartiet kirjattiin 
puoluerekisteriin vuonna 2006. 
Piratpartiet löysi Ruotsissa rekis-
teröitymiseen tarvittavat 1 500 
kannattajaa vuorokaudessa inter-
netin avulla, minkä jälkeen viralli-
set allekirjoitukset saatiin kerättyä 
nopeasti.

Puolue osallistui samana vuonna 
parlamenttivaaleihin, mutta jäi tä-
pärästi ilman edustajanpaikkaa.

Piratpartiet järjesti Tukholmassa 
syyskuussa mielenosoituksen, jos-
sa vastustettiin uutta telekuuntelu-
lakia. Laki antaa puolustusvoimille 
luvan seurata maan rajat ylittävää 
internet liikennettä.

”En halua, että kansandemokra-
tia Ruotsista tulee valvontayhteis-
kunta, kuten esimerkiksi DDR oli 
aikoinaan”, kertoo Jan Lindgren 
Piratpartietista Tukholmasta.

Piraattipuolue Suomessa oli tark-
kana ja julkaisi heti Ruotsin lakia 
vastustavan kantansa. Lähes kaik-
ki Suomen ulkomaantietoliikenne 
kulkee Ruotsin kautta.

Kahden TKK-kampanjapäivän 
aikana Piraattipuolue sai parisataa 
allekirjoitusta. Kahden viikon aika-
na kortteja on kerätty liki 800.

Piraattipuolue ei osallistu kun-
nallisvaaleihin vaan tähtää vuoden 
2009 europarlamenttivaaleihin.

Sini Numminen

Toimitus haastatteli ohikulkijoita, 
joita Piraattipuolueen edustajat ko-
ettivat tavoittaa TKK:n pääraken-
nuksen edustalla.

Harri, teekkari, välttää piraatti-
en lähestymisyrityksen. ”En tiedä 
mistä on kyse. On työpäivä kesken 
ja kiire mennä ostamaan Skipolin 
paitaa.”

Matti kertoo: ”Allekirjoitin kan-
nattajakortin. Aina on hyvä luoda 
vaihtoehtoja. En suosi isoja valta-
puolueita.”

Tuukka, DJ, kertoo: ”En alle-
kirjoittanut. En ole täysin samoilla 
linjoilla Piraattipuolueen kanssa. 
Artistit eivät saa yhtä paljon tuloja, 
jos musiikista tehdään täysin ilmais-
ta. Ehkä joillekin DJ:ille voisi jakaa 
ilmaisia näytteitä.”

Ron, opiskelija: ”Allekirjoitin. 
Jos nämä kaverit saavat ajettua lää-
kepatenttien vapauttamisen, muut-
kin tavoitteet voivat puolestani 
mennä läpi.”

Emil, opiskelija: ”En allekirjoit-
tanut. En usko puolueisiin, sillä 
ne ovat demokratian vastakohta. 
Kaikkien pitää äänestää omantun-
tonsa mukaan, mikä on ristiriidas-
sa sen kanssa, että puolue määrää 
kannan.”

Kukaan ei ole ottanut päättääkseen 
OUBSin tulevaisuutta

OUBSin teknikko Jonas Plümke leikki haastattelevansa päätoimittaja 
Maria Viitasta TV-aseman esittelypisteessä Kampusriehassa.

Janne Luotola

Piraattipuolue tavoittelee 
teekkareiden kannatusta

Piraattipuolueen jäsen Janne 

Paalijärvi yrittää pysäyttää 
ohikulkevan Joona Vehasen 

mutta tämä ei pysähdy allekir-
joittamaan kannattajakorttia.

Janne Luotola

Viime numeron pääkirjoituksessa 
”Kiintiöt haittaavat kaikkien etua” 
kirjoitettiin Taideteollisen kor-
keakoulun ylioppilaskunnan vaa-
lipiiri- ja -kiintiöajattelua vastaan. 

Taideteollisen korkeakoulun yliop-
pilaskunnan hallitus ei kuitenkaan 
puolustanut enää vaalipiiriajattelua 
edustajistovaaleissa.



Vaikka verotuksesta luovuttaisiin ja 
kuolema lähtisi erätauolle, on yksi 
asia varmaa: vaalien jälkipuinnissa 
kaikkia vaivaa nuorten äänestysin-
to. Uutisointi äänestysaktiivisuuden 
romahtamisesta nuorten ja keski-
ikään ehtimässä olevien joukossa 
havittelee dramatiikaltaan Alastalon 
salissa -tyyppistä lätinää miehen 
matkasta erektiohäiriöstä van-
huusiän impotenssiin. Jokin, mikä 
1906 alkoi nousta, on nyt alkanut 
laskea.

Niin vanhuusiän potenssiongel-
mien kuin nuorten äänestysinnon-
kin kohdalla on tuskin aiheellista 
puhua romahduksista. Enemmän-
kin kyse on hiipumisesta, sillä kä-
sittääkseni huoli nuorten äänestys-
käyttäytymisestä on ollut julkista 
puhetta jo niistä ajoista, kun Esko 
Aho oli pääministeri ja minä olin 
ala-asteeni paras pesäpalloilija. Po-
litiikka ei kuulemma kiinnosta nuo-
ria. Oman äänen ja yhteiskunnalli-
sen vaikuttamisen yhteys koetaan 
vaikeaksi hahmottaa.

Poliittisilta pyrkyreiltä tällainen 
puhe vaatii tietenkin toimenpitei-
tä. Jos kansa ei äänestä vaaleissa, 
ei demokraattiselle prosessille ny-
kymuodossaan ole perusteita tai 
todennettavaa jälkikontrollia. Siksi 
uurnien nuorisokatoa ehkäistään 
paitsi kokeilemalla koirankoppiin-
tuneelle yhteiskuntarakenteelle 
sopivaa sähköistä äänestystä, myös 
etsimällä omalle puolueelle plas-
tiikkakirurgia. Kas vaikuttamisesta 
vieraantuminen yhteiskunnassa, 
jossa rivikansalaisen yhteisöllisyy-
denkokemus on hukassa, korjaan-
tuu tietenkin isommilla tisseillä ja 
pienemmällä nenällä.

Vakavissaan nuorten poliittisesta 
epäaktiivisuudesta voivat kuitenkin 
puhua vain ne, jotka ummistavat sil-
mänsä oudon binääriseltä julkiselta 
keskustelulta. Toisaalta tuodaan 
vahvasti esiin, että äänestysikäiset 
nuoret kokevat vaikuttavansa po-
liittisesti jokapäiväisessä elämässään 
– esimerkiksi ruokaostoksilla tai ta-

Otaniemen TV-aseman OUBSin 
tärkein tarkoitus on teekkarikult-
tuurin taltiointi videon ja muun 
sähköisen median keinoin, lukee 
OUBSin toimintaa määrittelevässä 
linjapaperissa. Kanavan tulee myös 
kertoa ajankohtaisista opiskelijoita 
koskettavista asioista.

Video on tuttu formaatti inter-
netsukupolvelle. Se välittää tunnel-
man ja näyttää, jännittikö haasta-
teltavaa ja soittiko orkesteri todella 
nuotin vierestä.

Tärkeästä tehtävästään huoli-
matta kanava on ajettu TKY:n 
viestinnässä marginaaliin. OUBSin 
päätoimittajan valintaa ei karneva-
lisoida samoin kuin Polyteekkarin 
päätoimittajan valintaa. Edustajat 
budjetoivat joka vuosi saman sum-
man TV-asemalle mutta eivät kysy 
toisiltaan miksi. Viestintävastaavat 
sanovat, että tehkää parempaa oh-
jelmaa mutta eivät silti halua osallis-
tua kanavan kehittämiseen.

Vapauttaan päätoimittajat ovat 
käyttäneet luovasti. OUBS tekee ih-
meellisen laadukkaita dokumentte-
ja toimittajien hävyttömän pienestä 
palkasta huolimatta. Kuvausryhmä 
on ollut paikalla, kun tapahtuu: 
Dipoli-bileissä, vaalipaneeleissa ja 
sensuurimielenosoituksessa. OUBS 

Vastaamme Lauri Harpfi n kir-
joitukseen ”Kaikkien opiskelijoi-
den pitäisi päästä kirjastoon”. On 
mukavaa, jos koet tutan kirjaston 
tärkeäksi. Palvelemme mielellään 
myös muita kuin tutalaisia.

Meillä on rajoitettu lainaoikeus, 
joka tarkoittaa, että lainaoikeus on 
vain tutan opiskelijoilla ja henkilö-
kunnalla. Rajoitettu lainaoikeus on 
ollut käytössä jo vuosia.

Rajoitettuun lainaoikeuteen on 
menty sen vuoksi, että se oli ehto 
sille, että saimme kaikki kirjat tutki-
joiden ja professoreiden huoneista 
kaikkien käyttöön. Eli tutalla ei ole 
huonekirjastoja vaan kaikki materi-

Teekkarikulttuurilla on pitkät pe-
rinteet. Perinteet eivät kuitenkaan 
tarkoita, että kaikki tehtäisiin niin 
kuin ennen. Teekkarikulttuurille 
on mielestäni edelleen leimallista 
se, että uskalletaan kyseenalaistaa ja 
uudistua. Aalto-ylioppilaskunta on-
neksi pakottaa meidät siihen, mikä 
toivottavasti entisestään selventää 
meille, mikä osa kulttuuristamme 
todella on arvokasta.

Pääkirjoitus

pyörii tekijöidensä innostuksen 
pohjalta, ei rahasta. Vapailla mark-
kinoilla yhden ohjelmatallenteen 
hinta saattaa olla koko vuosibud-
jetin verran.

Keväällä joukko vanhoja ja ny-
kyisiä OUBSilaisia toi viestintätyö-
ryhmälle dokumentin roolistaan 
Aalto-ylioppilaskunnassa. Pape-
rissa pohdiskellaan kriittisesti ka-
navan asemaa. Esille tuotiin myös 
uusia ideoita, joista yksi oli Media 
2.0 eli Aaltoputki (wavetube), jossa 
ylioppilaskunnan lehti- ja vi-
deotoimitus yhdistettäisiin. 
Päätoimittaja Maria Viita-
sen mukaan hän ei ole saa-
nut paperista minkäänlaista 
palautetta. Jos asia ei TKY:tä 
kiinnosta, ei varmasti muitakaan 
ylioppilaskuntia.

OUBSin voi muuntaa moneksi. 
Nykyisissä tiloissa on nykyaikainen 
laitteisto TV-ohjelman tekoon sekä 
kunnon studio. OUBSista voidaan 
tehdä esimerkiksi uutistoimitus tai 
videotaidepaja. Kanavaa voidaan 
käyttää myös uuden ylioppilaskun-
nan yhteisöllisyyden ja julkisuusku-
van luomisessa. OUBSin ei tarvitse 
jäädä vain teekkarikulttuurin histo-
rialliseksi kuriositeetiksi.

Sini Numminen

Epävirallinen totuus

Nuorten äänestysaktiivisuus romahtaa taas

lonvaltauksella. Toisaalta jaksetaan 
ihmetellä, miksi näitä nuoria ei näy 
puolueissa, ja samaan hengenve-
toon epäillään, että äänestäminen 
mielletään nuorten piirissä tehot-
tomaksi. Ajatellaan, että eri tavat 
vaikuttaa sulkevat toisensa pois.

Eikö ennemminkin olisi päätel-
tävissä, että sukupolvi, joka uskoo 
eron luomukananmunan ja soija-
jauhon välillä vaikuttavan ilmas-
tomuutokseen, on sukupolvi, jolle 
pienikin ele on aktiivipolitiikkaa?

Puhun tietenkin omasta sukupol-
vestani. Muuttaessani opiskelemaan 
Helsinkiin järkytyin siitä, kuinka ak-
tiivisen politisoituneita useimmat 
tapaamani ihmiset – puolueväriin 
katsomatta – olivat. Tavan takaa 
olen törmännyt tilanteisiin, joissa 
puoluekantaa käytetään enemmän 
persoonallisuutta kuin poliittisia 
ajatuksia kuvaavana terminä. Jo 
fuksisyksynäni lipsuin itsekin ku-
vailemaan perhettäni ”aika kokoo-
muslaiseksi”.

Tilastoista kuitenkin tiedämme, 
että nuorten äänestysaktiivisuus 
laskee. Harvemmin mainitaan, 
mitä näillä ”nuorilla” oikeasti tar-
koitetaan: korkeakoulutuksen ul-
kopuolelle jääneitä, perinteisempiä 
ammatteja valinneita ihmisiä, eli 
niitä, jotka eivät altistu yliopiston 
paineille. Nämä menetetyt äänet 
ovat haluttua riistaa. Keskiverto-
kansanedustaja kun on Suomessa 
sen verran tyhmä, että arvelee yleis-
välinpitämättömän äänestäjän vie-
koittelun olevan oman leipäpuun 
kannalta poliittisen selkärangan 
hankkimista turvallisempi vaihto-
ehto.

Näiden äänestäjien aktivoimisek-
si kannattaisinkin imagonrukkauk-
sen sijaan sakkouhkaista äänestys-
pakkoa, ellei se tarkoittaisi, että 
kansa kaikessa välinpitämättömyy-
dessäänkin todella tulisi edustetuk-
si. Australiassa kun vallassa ovat jo 
pitkään olleet nimenomaan ne kan-
san rakastamat konservatiivit.

Marja Ruuska

aali on kaikkien käytössä. Tämä ei 
toteudu läheskään kaikissa laitos-
kirjastoissa.

Laitoskirjastojen ensisijaisena 
tarkoituksena on palvella laitoksen 
henkilökunnan ja opiskelijoiden 
tarpeita. Kirjat laitoskirjastoihin 
hankitaan tutkimusalueiden mu-
kaan.

TKK:n pääkirjaston tehtävänä 
on toimia kaikkien tutkimusaluei-
den kirjastona. Pääkirjasto on myös 
auki illalla ja viikonloppuna juuri 
palvellakseen kaikkia. Laitoskir-
jastoilla ei ole resurssien puitteissa 
mitään mahdollisuutta palvella il-
lalla ja viikonloppuna. Näinhän ei 

OUBS Aaltoputkeen

Resurssit eivät riitä

Mielipide

tapahdu myöskään sinun ”omassa” 
kirjastossasi tietotekniikassa. Tutal-
la on käytössä 2,4 henkilötyövuotta 
eikä mahdollista pidempiä aukiolo-
aikoja.

Aalto-yliopisto tulee mutta vasta 
vuoden päästä. Tällöin koko TKK 
joutuu sopeuttamaan toimintaansa 
uusien muutosten mukaan, mutta 
vielä meillä ei ole tietoa, mitä muu-
tokset tuovat mukanaan.

Jaana Vuopala, kirjastoamanuenssi

Kari Tanskanen, professori, 
kirjastotoimikunnan puheenjohtaja

Teekkarikulttuurin aallonharjalla
Teekkarikulttuurin toinen vah-

vuus on tiivis yhteisöllisyys. Toi-
von, että myös uudessa ylioppilas-
kunnassa voimme kaikki säilyttää 
haluamamme osat omasta identi-
teetistämme mutta silti kokea ole-
vamme yhtä. Yhteinen kulttuuri ja 
aidot kohtaamiset opiskelijoiden 
kesken ovat tärkeä osa yhteisen 
identiteetin kehitystä, ja ylioppilas-
kunta on ainoa toimija, joka tavoit-
taa kaikki opiskelijat.

Fuksipistejärjestelmä osana fuk-
sikasvatusta on vapaaehtoinen, eikä 
sen suorittamiseen tälläkään hetkel-
lä pakoteta. Teekkarilakki katsotaan 
kuitenkin niin tärkeäksi, että se pi-
tää fuksipistein ansaita. Fuksipis-
tejärjestelmän rooli osallistumaan 
kannustamisen lisäksi onkin var-
mistaa, että lakin saavat tuntevat 
teekkarikulttuuria.

Fuksikasvatuksella on myös 
tärkeä rooli yhteisöllisyyden syn-
tymisessä. Vahva yhteisö pystyy 

uskomattomiin saavutuksiin. Teek-
karikylä on rakennettu teekkareiden 
panoksella, ja esimerkiksi Muutto-
tempaus vuonna 1966 sai yli paritu-
hatpäisen teekkarijoukon liikkeelle 
sekoittamaan Helsingin päiväksi.

Fuksitoiminnan pitäisi mieles-
täni kuulua vahvasti myös uuden 
ylioppilaskunnan toimintaan, sillä 
mm. isojen rooli kouluun ja uuteen 
elämäntilanteeseen ohjaavina toi-
mijoina on tärkeää. Uuden yliop-
pilaskunnan toimijoiden tehtävänä 

on tulevaisuudessa päättää, mitä 
eri ylioppilaskuntien toisistaan 
eroaville fuksitoiminnoille jatkossa 
tehdään.

Lopuksi todettakoon, että kri-
tiikitön taikkilaisten ihailu on näin 
uuden ylioppilaskunnan kynnyk-
sellä toki somaa, mutta ei erityisen 
rakentavaa.

Otto Vehviläinen, fuksimajuri
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Ville Lehtola

kokoomus

lääketieteellinen tekniikka ja lasken-
nallinen tiede, jatko-opiskelija

Johannes Erävalo

kristillisdemokraatit

elektroniikan ja sähkötekniikan laitos

Teemu Meronen

vihreät informaatioverkostojen 

tutkinto-ohjelma

Juha Jäämaa

keskusta tietoliikennetekniikka

Mitkä ovat tavoitteesi 
kunnanvaltuustossa?

Kolme tärkeää asiaa minulle ovat metropoli, 

yksilönvapaudet ja tiede. Metropoli 

tarvitsee raideliikennettä toimiakseen. 

Yksilön valinnanvapauksia voi tukea myös 

kuntatasolla eli esimerkiksi ruuhkamaksuja ei 

oteta käyttöön, niin ihmisiä ei diskriminoida 

asuinalueen perusteella. Tieteelle on 

välillisesti eduksi, jos Otaniemen ja Tapiolan 

välille kaavoitetaan opiskelija-asuntoja.

› Taajamakeskittymien omaleimaisuuden 

lisääminen eli jokaisen keskittymän 

(Tapiolta, Otaniemi, Olari, Leppävaara) 

pitäisi olla mahdollisimman omanlainen.  

Seutulipun hintaa pyrin ajamaan alas, 

lähes hinnalla millä hyvänsä.  Vaikka 

niin että Espoo kuuluisi hintojen 

alennuksen jälkeen osaksi Helsinkiä.

›

›

Haluan, että Espoota rakennetaan 

tiiviisti, viihtyisästi ja hyvien 

joukkoliikenneyhteyksien varrelle.  

Espoossa on pärjättävä ilman 

yksityisautoa. Haluan huolehtia, että 

nuorten mielenterveyspalveluihin 

satsataan riittävästi ja opiskelijoille 

kaavoitetaan tarpeeksi asuntoja. 

Espoon kaikkia hankintoja pitää tarkastella 

koko käytön kannalta, eikä vain ostohinnan.

›

›

Ensinnäkin Espoon keskuksen sekä 

Tapiolan ja  Otaniemen kehittäminen. 

Näiden alueiden kehittämiseen kuuluu 

myös olennaisena osana teiden,  myös 

kävelyteiden, kunnon parantaminen. Toisena 

tavoitteenani on asuntojen rakentaminen 

nuorille ja opiskelijoille. Kolmantena 

pienituloisten, kuten opiskelijoiden ja 

eläkeläisten  sekä matalapalkka-aloilla 

työskentelevien, parempi huomiointi. 

›

Oletko puolueen orja vai 
omapäinen kakara?

Verrattuna moneen muuhun ehdokkaaseen 

kategorisoidun mielestäni lähemmäksi 

jälkimmäistä vaihtoehtoa. Kumarran siis 

ennemmin äänestäjille kuin puolueelle. 

On kuitenkin muistettava, että 

politiikka on yhteispeliä. Vaikuttamisen 

edellytyksiin kuuluvat siis yhteistyökyky 

ja -halu, joita kyllä minultakin löytyy.

› KD on niin pieni puolue, ettei se aseta 

ehdokkailleen rajoja. Tämä on yksi syy 

puolueen valitsemisessa. Joten näillä 

termeillä olen kiltti omapäinen kakara.

› Jos noista kahdesta on pakko valita, niin 

olen omapäinen kakara. Vihreät on tällä 

hetkellä paras valittavista puolueista, 

mutta haluan kehittää sitä edelleen. 

Ajattelen omilla aivoillani ja uskallan sanoa 

mielipiteeni ääneen. On kuitenkin tärkeää 

tehdä asioita yhdessä, koska demokratiassa 

asiat muuttuvat vain yhteistyön kautta.

› Sekä että, riippuu asiasta. Poliittisessa 

liikkeessä saa olla omia mielipiteitä, eikä 

mielipiteitä ohjata ylhäältä päin, kuten 

ylioppilaskunnan piirissä  tuntuu käsitys 

olevan. Päinvastoin, poliittisessa liikkeessä, 

ainakin  keskustassa, periaatteena 

on, että ajatukset lähtevät puolueen  

jäseniltä ja etenevät puolue-elimissä.

›

Mitkä ovat mielestäsi 
tärkeimmät päätettäväksi 
tulevat asiat valtuustokauden 
aikana ja miten äänestäisit 
niistä?

Länsimetro Kivenlahteen – kyllä

Jokerilinja raiteille – kyllä

Kehä I tunneliin ja opiskelija-

asuntoja sen päälle – kyllä

Tapiolan uusi teatteri – kyllä

Kalliopuhdistamo jätevedelle – kyllä

Jätteenpolttolaitos – kyllä

Koulut remonttiin – kyllä

Ruuhkamaksut – ei

Veronkorotus – ei (mikäli juoksevat 

kulut eivät sitä välttämättä vaadi)

Leppävaaran uimahalli remonttiin – kyllä

›
›
›

›
›
›
›
›
›

›

Teatterikorkeakoulun mahdollinen kaavailu 

Otaniemeen, sen kampusalueiden puute 

nostaisi Otaniemen lähellä asuvien vuokria. 

Näin ollen teatterikorkeakoulua ei tulisi 

rakentaa Otaniemeen, mikäli ei saada 

kaavoitettua riittäviä kampusalueita.

Metron tuleminen tuo uusia rakennuksia 

keskittymiin. Näissä haluan tuoda 

kaupunkien omaleimaisuutta enemmän 

esille. En siis äänestä betonirakennuksia 

jokaiseen kaupunkiin.

YTV-alueiden yhteistyö on jatkuvaa, 

ja seutulipun hintaa voidaan alentaa 

nykyisestä, mitä minä puollan.

›

›

›

Ensi valtuustokaudella käsitellään ilmasto-

ohjelma, jäteveden puhdistamon paikka 

ja keskustellaan kuntien yhdistämisestä. 

Ilmasto-ohjelmaan tarvitaan 

numeeriset vaatimukset päästöjen ja 

energiankulutuksen vähentämiseksi ja 

uusiutuvan energian lisäämiseksi. 

Jäteveden puhdistamo sopii hyvin 

Suomenojaan ja kuntien yhdistämistä 

tulee harkita, koska silloin kaavoitusta 

ja joukkoliikennettä voisi optimoida 

kokonaisuuden kannalta eikä 

juututtaisi typeriin alueristiriitoihin.

›

›

›

Espoon keskuksen kehityssuunnitelma, 

jossa kannattaisin uuden  kaupungintalon 

rakentamista. Lisäksi jätteenpolttolaitoksen  

sijoituspaikka, joksi sopisi Ämmässuon 

kaatopaikka, sekä  jätevedenpuhdistamon 

rakentaminen. Äänestäisin  

kalliovedenpuhdistamon rakentamisen 

puolesta. Lisäksi Puolarmetsän  sairaalan 

korjaamisesta ja laajentamisesta 

päättäminen, tämän suhteen  en tiedä, 

millaisia vaihtoehtoja on suunnitteilla. Myös 

metron  suhteen tehdään vielä päätöksiä 

liittyen liityntäliikenteeseen,  kannatan 

mahdollisimman laajaa liityntäliikennettä.

›

Nimeä sellainen paikka 
Otaniemestä, joka edustaa 
jotakin, mitä haluat puolustaa.

Yrityshautomot, kuten Innopolit, ovat 

mielestäni mahtava juttu. Ne tarjoavat hyvät 

puitteet omia siipiään testaamaan haluaville. 

› Täff än ja päälafkan välissä oleva tunneli. 

Se edustaa Otaniemen kulttuuria ja siten 

omaleimaisuutta, mitä haluan edistää. 

› Alvarin aukio on oiva esimerkki 

viihtyisästä ja paljon käytetystä puistosta 

keskellä tiivistä asumisrakennetta.

› Laajalahden ranta. Mielestäni Teekkarikylän 

alueelta ranta voitaisiin säilyttää 

nykyisellään eikä rakentaa siihen.

›

Kunnallisvaaliehdokkaat tunnustautuvat 
omapäisiksi kakaroiksi

Polyteekkari haastatteli viittä espoolaista teekkaria, jotka ovat asettuneet kunnallisvaaliehdokkaaksi.

Hannele Okkonen
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Teemu Kovanen

sosiaalidemokraatit, sitoutumaton 

rakentamistalous

Joukkoliikennettä täytyisi saada 

edullisemmaksi. Tälläkin hetkellä 

yksityisautoilu saattaa olla halvempi tapa 

matkustaa kuin julkiset kulkuneuvot. 

Liikunnan ja urheilun harrastamisen 

resursseja pitäisi lisätä. Ikäihmisillä 

täytyy olla mahdollisuus laadukkaisiin 

palveluihin. Espoo tarvitsee kipeästi 

lisäresursseja mielenterveyspalveluihin. 

Lisäksi olisi tärkeätä, että ihmiset 

pääsisivät nopeasti hoitoon.

›

Koska olen sitoutumaton, tyydyn 

olemaan tuo omapäinen kakara.  

Olen yhteistyökykyinen, mutta tarpeen 

tullen osaan kyllä nostaa oman 

mielipiteeni esille, vaikka se silloin 

eroaisikin puolueen yleisestä linjasta.

›

›

Edellä tuli jo esille niitä asioita, joita olen 

kiinnostunut ajamaan. Lisäksi Tapiolaan 

suunnitteilla olevan teatteritalohankkeen 

jatkosuunnitelmista päätettäneen 

piakkoin. Teatteritalohankkeelle 

tulisi arviolta parinkymmenen 

vuoden ajalta 100–150 miljoonan 

euron kustannukset. Tämä on 

liikaa, kun jo nykyisen teatteritalon 

toimintakustannusten takia meillä on 

ollut tiukkaa peruspalveluissa.  Ehdotan, 

että Louhisalin kulttuurikeskuksen 

laajentamisen suunnitteleminen olisi 

syytä aloittaa pikaisesti. En siis äänestäisi 

teatteritalohankkeen puolesta.

›

Otaniemen urheilukenttä.  Liikunta 

on tärkeä osa ennaltaehkäisevää 

terveydenhuoltoa. 

›

Sähköistä äänestämistä kokeillaan 
vuoden 2008 kunnallisvaaleissa 
kolmessa Uudenmaan vaalipiirin 
kunnassa, Karkkilassa, Kauniai-
sissa ja Vihdissä. Kokeilukuntien 
äänioikeutetut voivat äänestää säh-
köisesti kyseisten kuntien yleisissä 
ennakkoäänestyspaikoissa sekä vaa-
lipäivän äänestyspaikoissa.

Äänestäminen tapahtuu aiempien 
vaalien tapaan äänestyspaikalla vaa-
liviranomaisen valvonnassa. Myös 
sähköistetyissä äänestyspaikoissa 
äänestäjä voi halutessaan edelleen 
äänestää perinteiseen tapaan äänes-
tyslipulla. Etä-äänestys internetin 
välityksellä ei ole mahdollista.

Sähköistä äänestystä on kahta 
lajia: äänestyspaikalla tapahtuvaa 
ja etä-äänestystä. Etä-äänestys on 
mahdollista ainoastaan Virossa. 
Muuallakin on järjestetty ainoas-
taan kokeiluja.

”Niissä on se ero, että äänestys-
paikalla tapahtuvassa sähköisessä 
äänestyksessä noudatetaan vaalisa-
laisuutta eli kukaan ei näe, ketä ää-
nestäjä äänestää. Etä-äänestyksessä 
vaalisalaisuutta ei voida turvata”, 

Oikeushallinnon tietotekniikkakes-
kuksen ylitarkastaja Jukka Leino 
perustelee.

Oikeusministeriön mukaan säh-
köisellä äänestämisellä voidaan 
nopeuttaa äänestysmenettelyä, 
parantaa vaalivarmuutta, vähentää 
viranomaistyötä ja säästää kustan-
nuksia. Sähköinen äänestäminen ei 
vaaranna vaalitoimituksen luotetta-
vuutta.

”Sähköinen äänestäminen no-
peuttaa ennakkoäänestystä ja vaa-
lipäivänä äänten laskentaa”, Leino 
kertoo.

Sähköisestä äänestämisestä on 
säädetty laissa vaalilain muuttami-
sesta (880/2006), joka on voimassa 
vuoden 2008 loppuun saakka. Säh-
köisen äänestyksen mahdollisesta 
laajentamisesta sekä sääntelyn mah-
dollisesta ulottamisesta pysyvästi 
koko maahan säädetään aikanaan 
uudella lailla.

”Lain säätämisen ennustaminen 
on hankalaa tässä vaiheessa. Kaik-
ki riippuu äänestäjien ja vaaliviran-
omaisten kokemuksista”, Leino 
sanoo.

Järjestelmä sisältää keskitetyn 
sähköisen vaaliuurnan, jonne an-
netut äänet kirjautuvat salattuina. 
Tietoa äänen antajasta ja siitä, ketä 
on äänestetty, ei voida yhdistää. 
Sähköiset ja paperilla annetut äänet 
lasketaan kuitenkin erikseen.

”Näistä äänistä tilastoidaan, 
paljonko saatiin sähköisiä ääniä ja 
paljonko muita ääniä”, Leino vah-
vistaa.

Äänestäminen tapahtuu käytän-
nössä melko samalla tavalla kuin 
paperiäänenkin antaminen. Vaa-
livirkailija antaa äänestäjälle ää-
nestyskortin, jonka äänestäjä vie 
äänestyskoppiin. Siellä äänestäjä 
syöttää kortin luki-
jaan ja antaa päät-
teen kautta äänensä 
järjestelmään. Sen 
jälkeen äänestäjä 
palauttaa kortin.

Tietoturvaan on 
kiinnitetty paljon 
huomiota. Heti 
äänestäjän vahvis-
tettua valintansa 
ääni salataan ja se 

siirretään salatulla yhteydellä kes-
kitettyyn vaaliuurnakoneeseen. 
Vaalipäivän iltana äänet puretaan 
ja kopioidaan levykkeellä laskenta-
työasemalle, joka laskee sähköisten 
äänten tulokset.

Sähköisen äänestyksen tietoturva 
ja vaalisalaisuus varmistetaan sala-
usmenetelmillä. Äänet säilytetään 
salatussa muodossa. Äänten lasken-
ta edellyttää äänten avausryhmää. 
Järjestelmän käyttöoikeudet on ra-
jattu tiukasti, eikä kukaan yksittäi-
nen taho kykene niitä avaamaan.

Janne Luotola

Kuva: oikeusministeriö

Teknillisen korkeakoulun ylioppi-
laskunta haluaa vaikuttaa kunnal-
liseen päätöksentekoon. Vaikutus-
keinot ovat tapauskohtaisia. Työtä 
tehdään vaalikauden aikana, ei eri-
tyisesti vaalien alla.

Kunta-asioita hoitaa tänä vuonna 
Lauri Reiman, jolla on vastuul-
laan myös sosiaalipoliittiset asiat. 
”Toivottavasti uudessa ylioppilas-
kunnassa saataisiin vaikutustyöhön 
resursoitua paremmin,” Reiman 
sanoo.

TKY:n kunnallisvaaliteema on 
”Teekkarit kunnan voimavarak-
si”. Teeman alle on valittu kolme 
kärkitavoitetta, jotka ovat parem-
pi opiskelija-asuminen, parempi 
joukkoliikenne sekä opiskelijoiden 
hyvinvoinnin edistäminen.

Hyvinvointiasioissa painopis-
te on toisen asteen opiskelijoiden 
hyvinvointipalveluissa sekä lukion 
ja ammattikoulujen opintojen oh-
jauksessa.

”Meillä on avainvaltuutettuja ku-
ten kansanedustajat Jukka Mäkelä 
kokoomuksesta sekä vihreiden Jyr-
ki Kasvi, joihin ollaan yhteydessä 
kuukausittain. Esimerkiksi vaihto-
opiskelijoiden joukkoliikennealen-
nusasiassa tapasimme heitä hen-
kilökohtaisesti eduskuntatalolla,” 
Reiman valottaa.

Ylioppilaskunta vaikuttaa myös 
virkamiestasolla. TKY:n kiinteis-

töpäällikkö Esa Markkanen ja 
talousjohtaja Erkki Koski vai-
kuttavat Espoon kaavoitukseen 
pitämällä yhteyttä virkamiehiin, 
Reiman täydentää.

TKY:n työhön kunnallisvaali-
en alla kuuluu vaalipaneeli, jossa 
tentataan suurimpien puolueiden 
valtuustokandidaatteja. Paneelin 
ajankohtaa ei vielä tiedetä.

Lisäksi TKY auttaa Valta nuorille 
-nettisivuston Espoo-osion täyden-
tämisessä. Valta nuorille on Suomen 
ylioppilaskuntien liitto SYL:n sekä 
ammattikorkeakouluopiskelijoiden 
järjestön SAMOK:n vaalisivusto.

Suomen ylioppilaskuntien liitto 
on rohkaissut opiskelijajärjestöjä 
valtaamaan vaalien alla yliopisto-
kaupunkien kaupungintaloja. Hel-
singin yliopiston ylioppilaskunta 
organisoi vanhalla Raatihuoneella 
vaalitempauksen, jossa järjeste-
tään ehdokaspaneeli sekä annetaan 
helsinkiläisten opiskelijajärjestöjen 
Opiskelijoiden kaupunki -julistus.

Teekkarit eivät valtaa Espoon 
valtuustotaloa.

”On puhuttu, että Espoon val-
tuustotalo puretaan, joten tempaus 
olisi ollut kuin hylätyn talon valtaus. 
Moni ei ajattele, että valta Espoossa 
keskittyisi Espoon keskukseen. Se 
ei tuntunut luontevalta”, Reiman 
perustelee.

Sini Numminen

Teekkarit yrittävät vaikuttaa kunnanvaltuustoon

Kunnallisvaaleissa voi äänestää 
sähköisesti

Sähköinenkin ääni on annettava kopissa
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WESiauto kulkee vedellä

Sunnuntaina Kampin matkakeskuksen kaut-
takulkijoita odotti yllätys: Narinkkatorin 
julkisivulla tavallisesti mainoksista välkkyvä 
näyttöruutu ammotti mustana ja heijasti epä-
selvän virheilmoituksen.

”Siinä oli järjestelmä kaatunut tai sitten 
oli tullut sähkökatkos tai -piikki. Jo lauan-
taina oli alihankkija huomannut virheitä, ja 
järjestelmä ilmoitti häiriöistä automaattises-
ti”, ClearChannelin kehityspäällikkö Mikko 
Mäkelä kertoo.

Anteeksi mitä? Japanissa on kesäkuussa esi-
telty auto, joka kulkee vedellä. Litralla vettä 
voi körötellä kahden hengen autolla tunnin 
ajan 80 kilometrin tuntinopeudella. En ollut 
uskoa silmiäni katsellessani kaverini linkittä-
mää uutistoimisto Reutersin nettivideota.

Onko Genepax-yrityksellä nyt puhtai-
ta jauhoja pussissaan – tai puhdasta vettä 

tankissaan? Ei tarvitse olla, sillä minkälai-
nen vesi tahansa kelpaa: sadevesi, merivesi 
tai jopa tee! Uutisessa kerrotaan, että Ge-
nepaxin systeemi irrottaa vedestä vedyn ja 
edelleen elektronit, jotka ajavat auton säh-
kömoottoria. 

Viivana fi rman kotisivuille. Pikaetsinnän 
jälkeen juhlallinen Water Energy System 

(WES) paljastui perustuvan polttokennoon. 
Sellaisestahan saa sähköä, kun syöttää sisään 
vetyä ja happea, ja hapen saa kätevästi ilmas-
ta.

Jaa jaa. Vedellä kulkeva auto onkin vedyllä 
kulkeva auto. Uutta on se, että siinä missä 
polttokennoautossa tankataan vetyä, tässä 
tankataan vettä, ja siitä erotetaan vety vasta 
autossa. Kätevää sinänsä, sillä vetykaasu vaa-
tii paineistettunakin suuren tilavuuden.

Enää jää kysymys, miten vety sitten erote-
taan vedestä – akullako? Ja onko sitä järkeä 
tehdä vasta autossa, koska energiaa kuluu vä-
kisin enemmän kuin polttokennosta sitten 
saadaan sähkönä ulos?

Tässä vaiheessa homma menee mystisek-
si. Uutisvideossa Genepaxin edustaja kertoo, 
että systeemissä ei ole ulkoista sähkön läh-
dettä. Reutersin tarkempaan kyselyyn vastat-
tiin sähköpostitse: ”Presentaatiossamme esi-
tellyt tulokset on saavutettu muilla keinoilla 
kuin ulkoisesta lähteestä tulevalla sähköllä tai 
lämmöllä.”

Muistin lukeneeni että mikrobit voivat 
vapauttaa vedestä vetyä fotosynteesillä. 
Tankattavan veden epäpuhtauksien sieto 
systeemissä tuntui puoltavan tätä, sillä mik-
robit tuottavat erittäin puhdasta vetyä – polt-
tokenno on sen suhteen aika ronkeli.

Kysytäänpä asiantuntijalta, muhiiko WE-
Siauton sisuksissa siis mikrobipopulaatio. 
Kasvifysiologian ja molekyylibiologian pro-
fessori Eva-Mari Aho Turun yliopistosta 
vastaa: ”Yhteyttävät mikrobit pystyvät ha-
jottamaan vettä auringon energian avulla ja 
tuottamaan vetyä, mutta ongelma on, kun 
sanovat, että heidän systeeminsä voi olla 
vaikka maan alla.”

Vesiperä. Menopeli vaikuttaa niin ikiliik-
kujalta, että tekisi jo mieli parahtaa kuten 
fuksifysiikan luennoitsija esimerkkilaskunsa 
päätteeksi: mää en usko tätä!

Tarkempi Genepaxin sivujen tutkiminen 
selvitti, että vesi kulkee todella polttoken-
non vetypuolen elektrodille asti ennen vedyn 

eroamista kemiallisessa reaktiossa. Mielen-
kiintoista.

Ajauduin Nikkei Business Publications 
Inc.:in uutissivuille ja sieltä arvoitus alkoi jo 
hieman valjeta. NikkeiBP raportoi Genepa-
xin paljastaneen Nikkei Electronicsin haas-
tattelussa vähän salaisuudestaan.

Polttokennon vetypuolen elektrodilla käy-
tetään metallia tai metalliyhdistettä, joka rea-
goi kiivaasti veden kanssa. Tällaisia aineita 
ovat alkali- tai maa-alkalimetallit litium, nat-
rium, magnesium, kalium ja kalsium. Metalli 
hapettuu ja reaktiossa vapautuu samalla ve-
tyä ja lämpöä. WESin erikoispiirteeksi fi rma 
kertoo, että reaktiota voidaan kontrolloida ja 
pitää yllä pitkään.

Kysyttyäni VTT:n polttokennoerikoistut-
kija Jari Ihoselta aiheesta systeemin ener-
giataseen kanssa paljastuu olevan vähän niin 
ja näin: ”Energia on luonnollisesti alkali-/
maa-alkalimetallissa tai yhdisteessä, josta voi 
vapauttaa vetyä vedellä. Tällaisen aineen ge-
neroiminen taas metalliseen muotoon ei ole 
kovin energiataloudellista.”

Tämän tyyppisen polttokennoston tuotan-
to on siis energiaintensiivistä ja systeemiin 
tavallaan ladataan tuotantovaiheessa energi-
aa, jolloin menovesi voi sitten olla vesi.

Summa summarum: energian säilymislaki 
pitää edelleen paikkansa, huh. Lasi vettä, tai 
otetaanpa oikein kuppi teetä.

Genepaxin usein kysyttyjen kysymysten 
palstalta ilmenee, että fi rma on uusi ja tes-
tidataa systeemistä ei vielä ole. Reutersin 
uutisoima tunnin ajo litralla vettä on sekin 
epävirallista tietoa. Veden puhtaus taas – fi r-
man mukaan mikä tahansa vesi kelpaa, mutta 
mekaanisten osien ruostumisen ja tukkeutu-
misen estämiseksi suositellaan puhdistettua 
vesijohtovettä.

Etsivä löytää, mutta tuliko Genepaxin hui-
mat visiot WESin auto-, laiva-, kotitalous- ja 
liiketilakäytöstä nyt vesitettyä kokonaan? Ei 
sentään: ”Energiatiheys on toki suuri, eli jo-
honkin erikoiskäyttöön tämänkin tyyppinen 
laite voi soveltua.”, Ihonen toteaa.

Mikko Kotisaari

ClearChannel vastaa Kampin ulkoscreenin 
mainosten pyörittämisestä. Näytön mainok-
sia pyörittää Scala-ohjelma Windows-käyttö-
järjestelmällä.

”Tällainen virhe tapahtuu ehkä 2–4 kertaa 
vuodessa. Syitä on monia. Ulkonäytöstä voi 
palaa sulake, jolloin esimerkiksi kymmenes-
osa näytöstä on pimeänä tai sitten jokin väri 
ei näy.”

Tarkempien tutkimuksien jälkeen tämänker-
taisen virheen syyksi paljastui sähköpiikki.

Tekniikka pettää

Matkakeskus 
mainosti 

virheilmoitusta

KONEET

Maija Kuismanen

Janne Luotola
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Uneton 48 -lyhytelokuvakilpailuun Helsin-
gissä osallistui 92 joukkuetta. Osallistujat 
käsikirjoittivat, kuvasivat ja käsittelivät elo-
kuvan kahdessa vuorokaudessa. Muistaakseni 
en -joukkueen jäsen kuvaa, miten tehtävästä 
selvisi teekkareiden tietotaidolla.

48 h

Tapaan Juhanin Andorran aulassa viisitoista 
minuuttia ennen tilaisuuden alkua. Kumpi-
kaan ei osaa arvata, mitä viikonloppu tuo 
tullessaan, mutta jonkinlainen ennakkokäsi-
tys sunnuntai-iltana odottavasta onnellisesta 
väsymyksestä meillä on.

Kahdeksan teekkaria tekee lyhytelokuvan 
kahdessa vuorokaudessa

Istumme Andorran salissa, minä seinää 
vasten ja Juhani muutaman paikan lähem-
pänä lavaa valmiina hakemaan arvontalipuk-
keen, kun ryhmämme nimi piirtyy teatterin 
valkokankaalle. Lipuke määrää tulevan elo-
kuvan genren.

Älä ole fantasiaelokuva, älä ole fantasia-
elokuva, kuulen itseni ajattelevan.

Poliisielokuva! Lipuke on puhunut. Tähän 
on hyvä rakentaa. Alkaa 48 tunnin rupeama 
Uneton 48 -lyhytelokuvakilpailun parissa. 
Joukkueita on mukana enemmän kuin ku-
kaan uskalsi odottaa. Kuinka moni lopettaa 
kesken?

43 h

Ilmassa on ollut naurua, ahdistusta ja häm-
mennystä, mutta ryhmä on mielestään löy-
tänyt toimivan ja tuoreen näkökulman polii-
sielokuvan tekemiseen. Pääosien esittäjät on 
valittu, ja juonelle on jonkinlainen kehys.

On aika mennä nukkumaan, kukin omaan 
kotiinsa, ja jättää diktaattorikäsikirjoittajat 
työn ääreen. Hyviä elokuvia ei tehdä enem-
mistöpäätöksillä. Näyttää siltä, että suuri osa 
ryhmästä nukkuu ainakin vähän viikonlopun 
aikana.

33 h

Ryhmä kokoontuu tekemään viimeisiä 
muokkauksia yön aikana syntyneisiin käsi-
kirjoitusluonnoksiin. Kuvausryhmä lähtee 
tekemään ensimmäisiä autokohtauksia ja 
improvisoimaan.

Loppuryhmä jää hiomaan käsikirjoitusta. 
Tehdään paras päätös koko viikonloppuna: 
valaisinlaukut jätetään tukikohtaan Otaran-
taan.

30 h

Tutkitaan kilpailun sivuilta, mitä muut ryh-
mät tekevät. Joku paljastaa maalaavansa 
seinää. Olemme kuvanneet jo 20 minuuttia 
materiaalia.

25 h

Kuvataan viimeisiä ulko-otoksia auringon-
laskussa. Näytteleminen on tuntunut muka-
valta koko päivän, mutta vasta nyt alkaa tun-
tua siltä, että hahmoon on päässyt sisälle.

21 h

Pääsemme vihdoin roolivaatteistamme ja 
hyökkäämme syntikan ja koneen kimppuun. 

Emme ole valmiita, emme lähellekään. Leik-
kaajat aloittelevat omaa työtään, kun vertai-
lemme rumpukomppeja ja improvisoimme 
pohjia elokuvan soundtrackille.

Tänään ei kuitenkaan saataisi aikaan enää 
mitään järjellistä, joten suuri osa leikkaus- ja 
sävellystyöstä jätetään sunnuntaille.

9 h

Alamme säveltää toisen näyttelijän kanssa 
elokuvan musiikkia kilometrien päässä leik-
kauspöydästä. Haemme inspiraatiota Melro-
se Placen ja Beverly Hills 90210:n tunnus-
musiikeista. Kitarasankaroimme. Soitamme 
väliversioita puhelimen kautta leikkaajille ja 
olemme tyytyväisiä ensireaktioihin.

4 h

Kokoonnumme laittamaan viimeiset palaset 
videosta kasaan. Illan viimeinen, täysin im-
provisoitu, sessio osoittautuu elokuvan kan-
nalta tärkeimmäksi. Ryhmässä alkaa näkyä 
väsymyksen merkkejä, vaikka olemmekin 
nukkuneet enemmän kuin tällaisen kilpailun 
puitteissa ehkä pitäisi.

1 h

Elokuva palautetaan Andorraan. Ryhmä 
menee vielä kerran katsomaan viimeisen 
version ja jaksaa jo nauraa viikonlopun ah-
distustiloille, vastoinkäymisille ja aikataulun 
tuottamalle paineelle. Tuntuu, kuin olisimme 
päässeet vähän liian helpolla.

Olenko koskaan ennen tehnyt näin paljon 
luovaa työtä kahdessa päivässä? Muistaakse-
ni en.

Pekka Pulli

Tapahtuman 10 parasta elokuvaa näytetään Ylen 

Uusi Kino -ohjelmapaikassa 12.10. klo 23.30 alkaen.

›

Kuva: Muistaakseni en

Haaga-Helia vei voiton pesäpallon opiskeli-
joiden SM-turnauksessa.

Otaniemeläisten pesäpalloaktiivien yhdes-
sä Polyteknikkojen urheiluseuran ja Helsin-
gin Puna-Mustien järjestämä turnaus pelat-
tiin Meilahden urheilupuistossa.

Haaga-Helian liikunnanohjaajaopiskelijoi-
den joukkue oli matkannut Vierumäeltä tur-
naukseen kovan nimilistan kanssa. Se veikin 
hienossa syyssäässä pelatun turnauksen voi-
ton pääsarjapelaajiensa johdolla leikitellen.

Nopealla aikataululla järjestettyyn tur-
naukseen löysi tiensä vain viisi joukkuetta: 
Haaga-Helia sekä kaksi Turun Yliopiston 
Ylioppilaskunnan ja TKY:n joukkuetta. Al-
kulohkossa täytejoukkueena  pelasi Puna-
Mustien allstars-joukkue.

Toiseksi sijoittui 
turkulaisjoukkue 
Paremmat heitot, 
joka kukisti niu-
kasti TKY:n yk-
kösjoukkueen jän-
nitysnäytelmäksi 
muodostuneessa 
välieräottelussa. 
Pronssimitalista 
kamppailtiin pai-
kallisotteluna ja 
voiton vei odote-
tusti TKY:n yk-

Pesäpallovoitto karkasi 
teekkareilta

kösjoukkue. Mitalipelien ulkopuolelle jäi 
TYY:n Lähin pesä.

TKY:n joukkueet muodostuivat pääosin 
ylioppilaskunnan pesisvuoroilla kesän mit-
taan pelanneista teekkareista. Kesäpesiksen 
suosio kasvoi selvästi viime vuodesta ja 
pelaajia riitti mukavasti läpi kesän. Turna-
uksen puuhamiehenä toiminut Toni Antti-
la lupaileekin, että ensi vuonna Otaniemen 
pesäpallotoiminta saattaa olla yhdistyksen 
huomissa.

Antti Kalliomäki

Haaga-Helian lukkari vahtii tarkasti 
turkulaiskollegansa lyöntiä.



viestinta@tky.fi 

Teknillisen korkeakoulun ylioppilaskunta tiedottaa

Teekkaritoiminnan edistämisrahastolle 

etsitään johtokunnan jäseniä!

Teknillisen korkeakoulun ylioppilaskunnan piirissä ja talo-
udessa toimii Teekkaritoiminnan edistämisrahasto. Rahas-
ton johtokunta koostuu neljästä TKY:n ja kolmesta TTEY 
ry:n valitsemasta henkilöstä. Johtokunnan jäsenet valitaan 
kahdeksi vuodeksi kerrallaan ja johtokunnan puheenjoh-
taja valitaan TKY:n johtokuntaan esittämistä henkilöistä. 
Rahaston johtokunta on vastuussa rahaston apurahojen 
jakamisesta hakemusten perusteella, kun taas rahaston va-
rojen hoitaminen on TKY:n hallituksen tehtävä. Johtokunta 
tarjoaa jäsenilleen ainutlaatuisen näköalapaikan Otaniemen 
teekkaritoimintaan, silla rahaston mahdollisuus jakaa avus-
tuksia on TKY:n mittakaavassa erittäin merkittävä. Rahas-
ton ensimmäiset toimintavuodet luovat pohjan seuraavien 
vuosikymmenien työlle ja alussa tehdyt linjavedot vaikutta-
vat pitkälle tulevaisuuteen.

Rahaston johtokunnasta vapautuu erovuoroisuuspykälän 
perusteella kuluvan vuoden lopussa kaksi paikkaa, joihin 
etsitään fi ksuja ja monipuolisia henkilöitä. Lähetä avoin 
hakemuksesi osoitteeseen paasihteeri@tky.fi  osoitteella 
”Rahaston johtokunta” 20.10.2008 kello 16.00 mennessä 
ja kerro miksi juuri sinut pitäisi valita johtokuntaan. Ha-
kemukseen tulee liittää ansioluettelo sekä enintään yhden 
sivun mittainen henkilökohtainen näkemys siitä, miten ra-
hasto voisi parhaalla tavalla tukea teekkaritoimintaa. Jos so-
pisit mielestäsi myös johtokunnan puheenjohtajaksi, kerro 
asiasta hakemuksessasi.

Johtokunnan jäsenet valitaan suoraan hakemusten perus-
teella.

Lisätietoja: www.tky.fi /tter tai pääsihteeri Teemu Halme, 
(09) 468 2103, paasihteeri@tky.fi 

Ensiavun jatko- ja kertauskursseilla vielä 

tilaa!

TKY järjestää lokakuussa 2008 ensiapukursseja, joihin voi-
vat osallistua kaikki TKY:n jäsenet. Kurssit järjestetään Ota-
niemessä ja ne pitää SPR:n valtuuttama ensiapukouluttaja. 
Kursseista kullekin mahtuu korkeintaan 15 oppilasta. 

Ilmoittautuminen ja lisätietoja kursseista osoitteessa http://
www.tky.fi /ensiapukurssi

Kurssivaihtoehdot:

Ensiavun peruskurssi EA1
KURSSI ON TÄYNNÄ!

Ensiavun peruskursseja pyritään järjestämään lisää syksyn 
aikana, sillä kiinnostuneita oli paljon enemmän kuin loka-
kuun kurssille mahtui. Kannattaa seurata tiedotusta!

Ensiavun peruskurssi EA2 18.-19.10.2008 klo 10.00-
17.30 Hinta 25 euroa/oppilas.
EA2-kurssille voi osallistua vain, mikäli EA1-kurssi on 
voimassa.
Kurssitodistus sisältyy hintaan, todistus on voimassa 
kolme vuotta suorituksesta.
VIELÄ MUUTAMA NOPEIN MAHTUU!
Ensiavun kertauskurssi pe 10.10.2008 klo 18.00-21.30 
Hinta 10 euroa/oppilas.
Kertauskurssilla voi jatkaa EA1- tai EA2-kurssin voimas-
saoloa kerran kolmeksi vuodeksi eteenpäin.
KURSSILLA VIELÄ REILUSTI TILAA!

Kyläkirpputori su 12.10. klo 12 - 18

Otaniemen oma kirpputori tulee taas!
Sunnuntaina 12.10. klo 12 - 18 Smökissä.
Tarjolla kahvia ja pullaa!
Myyjät: saapuminen klo 11.
Pöytävaraukset ja ilmoittautuminen osoitteeseen jarjesto-
sihteeri@tky.fi .
Tapahtuma on maksuton.

Lisätietoja: www.tky.fi /kylakirppis

Ilmoita TKY:lle liian kuormittavat kurssit

Ilmoita liian kuormittava kurssi TKY:n opintosektorille 
(opintoasiat@tky.fi ). Yhteistyössä TKK:n kanssa pyritään 
vaikuttamaan mitoitusvirheisiin.

Tarvitsemme kurssikoodin, kurssin nimen ja lyhyen selos-
tuksen mikä on pielessä.
Jokainen ilmoitus edistää asiaa!

Mitä on taustalla?

Vuoden 2005 tutkintorakenneuudistus kiristi TKK:ssa 
opiskelevien opiskelutahtia. DI-tutkinnon laajuus muuttui 
180 opintoviikosta 160 opintoviikkoon, mikä vastaa muita 
ylempiä korkeakoulututkintoja. Samalla opetusministeriön 
suositus opiskeluajaksi lyheni viiteen vuoteen ja yhdelle lu-
kuvuodelle asetettiin 60 opintopisteen tavoite. Lisäksi opin-
toihin tuli kandidaatin työ ja kandidaattiseminaari. TKK:ssa 
nopealla aikataululla tehty uudistus jäi monelta osin heikosti 
toteutetuksi. Tutkinto-ohjelmia ei todella käyty läpi ja kuor-

mittavuudelle ja oppimiselle tehdyt ydinainesanalyysit jäivät 
suurelta osin tekemättä. Monessa tutkinto-ohjelmassa kurssit 
kutistettiin moduuleihin sopiviksi, todella tarkastelematta tai 
muuttamatta sisältöjä, vaikka tutkinnon kokonaislaajuuden 
olisi tullut pienentyä yli kahdellakymmenellä opintoviikolla.

TKK on sitoutunut siihen, että opintojen keskimääräinen 
suorittamisaika on viisi vuotta, josta 3 vuotta on kandidaat-
tivaiheen opintoja ja 2 vuotta maisterivaiheen opintoja. Tällä 
hetkellä TKK:n kaikissa tutkinto-ohjelmissa ei kurssiaikatau-
lujen ja opintojen järjestelyiden puitteissa ole edes mahdol-
lista valmistua kandidaatiksi kolmessa vuodessa ja keski-
määräinen valmistumisaikaodote on selkeästi yli viisi vuotta.

Opinto-oppaat ja opintoneuvojat kehottavat opiskelijoita 
suunnittelemaan opintonsa kestämään viisi vuotta, mutta 
käytännössä ”hyvä” tahti on nykyisellä opintojen kuormit-
tavuudella noin seitsemän vuotta.

Ehdota vuoden opettajaa

Teknillisen korkeakoulun ylioppilaskunta haluaa palkita 
vuoden opettajan, joka on omalla toiminnallaan edesaut-
tanut opetuksen kehittämistä ja laadun parantamista kor-
keakoulussamme. Tässä toivomme Sinun apuasi ja koke-
mustasi!

Opettaako Sinua vuoden opettaja? Onko opettajasi asian-
tunteva, innostava, kannustava? Onko hänellä hyvin valmis-
tellut luennot, hyvä oppimateriaali ja hyvät suhteet opiske-
lijoihin? Tekeekö hän korkeakoulua ja omaa tieteenalaansa 
tunnetuksi? Kuunteleeko hän Sinua?

Jokainen voi esittää vuoden opettajaksi omaa ehdokastaan 
tai vaihtoehtoisesti kerätä suuremman porukan (esim. kilta) 
ehdottajaksi.

Jos siis vastasit useampaan kysymykseen kyllä, toivomme, 
että ilmoitat opettajasi nimen ja kurssit, joilla hän opettaa. 
Liitä ehdotukseen myös oma nimesi ja perustelut, miksi 
kyseinen opettaja tulisi valita vuoden opettajaksi.

Toimita ehdotuksesi TKY:n sihteeristöön Tuula Ilmekselle 
(tuula.ilmes@tky.fi  tai TKY, PL 69, 02151 Espoo) viimeis-
tään 10.10.2008.

Lisätietoja antavat hallituksen koulutuspoliittinen vastaava 
Anni Sarvaranta (anni.sarvaranta@tky.fi ) ja koulutuspoliit-
tinen sihteeri Tiia Saloranta (tiia.saloranta@tky.fi ).

Teknillisen korkeakoulun ylioppilaskunta 

hakee 

koulutuspoliittista sihteeriä vastuualueenaan opintoasiat kaudelle 

1.10.2008 - 31.12.2009

Koulutuspoliittisen sihteerin tehtävänkuvaan kuuluu opetuksen 
laatuun, suunnitteluun ja opetusjärjestelyihin vaikuttaminen sekä 
opintojen ohjauksen kehittäminen. Näihin asioihin liittyen koulutus-
poliittinen sihteeri toimii läheisessä yhteistyössä esimerkiksi TKK:n 
opintotoimiston, Opetuksen ja opiskelun tuen, rehtoraatin, Kielikes-
kuksen sekä muiden ylioppilaskuntien kanssa. Vastuualueelle kuuluvat 
myös opiskelijan oikeusturvaan liittyvät kysymykset. Tämän lisäksi 
koulutuspoliittinen sihteeri osallistuu opiskelijan hyvinvointia koske-
vaan keskusteluun ja vaikuttamiseen yhdessä TKY:n sosiaalipoliittisen 
sektorin kanssa.

Työ sisältää muun muassa osallistumista erilaisten työryhmien ja toi-
mikuntien työskentelyyn, tiedottamista opintoihin liittyvistä asioista, 
TKY:n jäsenien neuvomista sekä erilaisiin seminaareihin osallistumis-
ta. Lisäksi työhön kuuluu TKY:n sihteeristön sisäisiä tehtäviä. Teknilli-
sen korkeakoulun tiedeyhteisön sekä TKK:n tutkintojen ja opetuksen 
sisällön tunteminen lasketaan hakijalle eduksi.

Koulutuspoliittisen sihteerin kausi on määräaikainen vuoden 2009 
loppuun asti. Työaika on 24 tuntia viikossa ja palkka ensimmäisenä 
vuonna noin 1000 euroa kuukaudessa ja sitä korotetaan 5 % toisena 

vuonna. Työntekijällä on myös mahdollisuus hakea opiskelijahintaista 
asuntoa. 

Tarjoamme haasteellisen ja mielenkiintoisen työn nuorekkaassa ja 
hulvattomassa työympäristössä. Odotamme hakijalta innostunutta ja 
ennakkoluulotonta asennetta opiskelijoiden ja TKK:n kanssa toimi-
miseen. Osa-aikatyö tarjoaa mahdollisuuden esimerkiksi opiskeluun 
työn ohessa.

Työsuhteen alkamisajasta on mahdollista neuvotella. Perehdytys työ-
hön alkaa heti valinnan jälkeen.

Lisätietoja antavat koulutuspoliittinen sihteeri Tiia Saloranta, tiia.sa-
loranta@tky.fi , p. (09) 468 2185 ja pääsihteeri Teemu Halme, paasih-
teeri@tky.fi , p. (09) 468 2103.

Hakuaika päättyy 6.10.2008 kello 12.00. Vapaamuotoiset hakemukset 
pyydetään toimittamaan pääsihteeri Teemu Halmeelle sähköpostilla 
paasihteeri@tky.fi  tai osoitteeseen TKY, PL 69, 02151 Espoo. Huom! 
Kuoreen tai sähköpostin otsikkoon merkintä: ”koposihteerihaku”.

Teknillisen korkeakoulun ylioppilaskunta 

(TKY) hakee 

siviilipalvelusmiestä atk-tukihenkilön tehtäviin

Työjakso alkaa mahdollisimman pian. Atk-tukihenkilö vastaa yli-
oppilaskunnan sihteeristön atk-laitteiden ylläpidosta sekä käyttäjille 
annettavasta käytön tuesta, ylioppilaskunnan kotisivu- ja sähköposti-

palvelimien käyttäjätuesta ja osallistuu yhdessä tietotekniikkasihteerin 
kanssa atk-ympäristön suunnitteluun.

Hakijalta toivotaan seuraavien aihepiirien hyvää tuntemusta: Windows 
XP -lähiverkko, Windows XP–työasemat, Linux-ympäristö. Lisäksi 
perusteet Active Directorysta, PHP:sta ja MySQL:sta auttavat työ-
tehtävistä suoriutumisessa. Palveluhenkisyys ja stressinsietokyky hel-
pottavat työntekoa oleellisesti.

TKY:n siviilipalveluspaikat ovat varsin varteenotettava vaihtoehto, sil-
lä tarjoamme viihtyisän ja erittäin nuorekkaan työympäristön Espoon 
Otaniemessä, asunnon työpaikan läheisyydestä sekä muut lakisääteiset 
etuisuudet. Bonuksena tulevat vielä mukavat työkaverit.

Lisätietoja toimesta antaa TKY:n tietotekniikkasihteeri Antti Partanen, 
puh. (09) 468 2181, tietotekniikkasihteeri@tky.fi .

Paikka täytetään heti sopivan hakijan löydyttyä. Vapaamuotoiset hake-
mukset ansioluetteloineen pyydetään toimittamaan pääsihteeri Teemu 
Halmeelle osoitteeseen TKY, PL 69, 02151 Espoo tai sähköpostilla 
paasihteeri@tky.fi . Huom! Kuoreen tai sähköpostin otsikkoon mer-
kintä ”atk-haku”.
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MenoX

Arkkitehtiosasto

2.10.–19.10. HUM:ARC + EASA 
Mom, What’s Architecture -galle-
riassa. Näyttely syventyy maail-
man humanitäärisiin ongelmiin ja 
mahdollisuuksiin vaikuttaa niihin. 
www.humarc.org

BEST

4.10. klo 14.00 BEST-päivä @ Os-
sinlinna. Ohjelmassa BEST-infoa, 
urheilua, purtavaa ja sauna sekä 
illalla vaalikokous.

Kemistikilta

8.10. klo 21.00, skumppabileet, 
Baarikärpänen. Pirteähappoiset, 
pirskahtelevat ja tyylikkäät, mutta 
ei ollenkaan kuivat bileet ovat taas 
täällä! Lipun voit ostaa ennakkoon 
päärakennukselta 2 euron hintaan. 
Ovelta liput maksavat 3 euroa.

Koneinsinöörikilta

8.10. klo 18 KulLi: juusto- ja viini-
ilta, Ossin Linna. Kulttuuri- ja lii-
kuntaviikko
10.10. KulLi: urheilua, Gorsu. Kult-
tuuri- ja liikuntaviikko
13.10. klo 19 yritysilta, OK20

Montaasi

10.-12.10. kaitafi lmikurssi, Otanie-
mi. Kaitafi lmikurssi on Montaasin 
legendaarinen elokuvanteon pe-

ruskurssi. Kurssilla opetetaan kä-
sikirjoittamisen, kuvakerronnan, 
valaisun sekä kuvauksen alkeet ja 
kuvataan ryhmissä lyhytelokuva 8 
mm värifi lmille. Filmit lähetetään 
kehitettäväksi laboratorioon ja 
leikataan myöhemmin Montaasin 
fi lmileikkaamossa.
montaasi.tky.fi 

Oranki

10.10. klo 18 ulkokaudenpäätös, 
OK20 pieni. Ohjelmassa mm. kii-
peilyreissukuvia Dolomiiteilta ja 
Lofooteilta sekä saunomista.
18.10. kiipeilyn alkeiskurssi, hinta 
30e, sekä kiipeilyn jatkokurssi (lii-
dikurssi), hinta 40e. Ilmot: www.
oranki.fi 

Rakennusinsinöörikilta

10.10. klo 18.00 lipun vihkiminen, 
Raksa (2 krs.). Rakennusinsinöö-
rikillan uusi lippu vihitään puoli-
vuosijuhlan coctail-tilaisuudessa 
Rakennus- ja ympäristötekniikan 
talon toisessa kerroksessa.
10.10. klo 19.00, ½Hermanni, 
Smökki. Rakennusinsinöörikilta 
juhlii puolivuosijuhlaansa Smökis-
sä. Dresscode tumma puku, hinta 
15 e.
15.10. N-sauna, OK20 iso. Sauno-
mista N:n vuosikurssin opiskeli-
joille. Paikalla muutama puhuja 
työelämästä.

Remburssi – Kansainvälisen liike-
toiminnan yhdistys

7.10. klo 18.00 infoilta, Ossin Linna 
(Otakaari 18). Illan aikana tutus-
tutaan Remburssin toimintaan ja 
maistellaan viinejä asiantuntijan 
opastuksella. www.remburssi.org

Ristin kilta

8.10. klo 18.30 teeilta, Otaniemen 
kappeli
15.10. klo 18.30 teeilta, Otaniemen 
kappeli

Teekkarispeksi

keskiviikkoisin klo 17-20.45 teek-
karispeksin tanssitunnit. Tans-
sittaako? Tule Teekkarispeksin 
tanssitunneille! Keskiviikkoisin on 
treenejä klo 17-18.15 alkeistunti, 
klo 18.15-19.30 koreografi atunti, klo 
19.30-20.45 jatkotunti. Tunnit pide-
tään JMT 3 A:ssa monitoimitilassa. 
Tervetuloa mukaan! Infoa speksi-
tanssiryhma@list.tky.fi 

Teekkaritytöt

18.10. klo 18, Tyttösitsit, Smökki. 
Tyttösitsit ovat avoimet kaikille 
TKK:n naispuolisille opiskelijoille, 
ja sitsien jatkoille klo 22 alkaen 
ovat tervetulleita myös miehet. 
tety.tky.fi 

Telehpy

16.10. klo 18.00 Takkakabinetti, 
uusien ilta

Onko taloutesi turvattu? Riittääkö 
rahaa muuhun kuin vuokraan ja 
bussilippuun? Haluaisitko elintasoa 
helposti? Tähän monia opiskelijoita 
vaivaavaan pulmaan on hauskempi-
kin ratkaisu kuin raadanta ja lainan-
otto. Ryhdy Y-Konsultiksi!

TKK:n fuksien perinteinen Ota-
suunnistus oli jälleen koittanut ja 
perinteisesti yhdistyksien rastien 
joukossa oli myös mukana hiukan 
”erikoisempia” kerhoja. Otaniemen 
Jäynäkilpailun järjestävä organisaa-
tio oli saapunut tutustuttamaan 
fukseja jäynäämisen riemuihin 
oikein kantapään kautta. Vihreän 
katoksen alla TEKilan ulkopuo-
lella oli joukko mukavia ihmisiä 
kertomassa Y-Konsultit -nimisen 
yhdistyksen toiminnasta. Eihän 
nyt noin mukavan näköisiä ihmisiä 
voi epäillä.

”Y-Konsultit on perustettu 
vuonna 1969. Ideana oli lievittää 
opiskelijoiden taloudellista ahdin-
koa. Välitämme asiakkaillemme tal-
kootyövoimaa ja emme tietenkään 
ota vastaan rahaa vaan asiakkaam-
me ostavat jäsenillemme hyödyk-
keitä.” Pukuihin sonnustautuneet 
Y-Konsultit jakavat fukseille käyn-
tikortteja ja kertovat yhdistyksensä 
toiminnasta. Osaa kuulijoista ei 
oikein kiinnosta, mutta muutamat 
joka ryhmästä kuuntelevat tarkkaa-
vaisesti. Konsultit tarinoivat asiak-
kailta saaduista autoista ja kesäisistä 
risteilyistä; tämähän kuulostaa liian 
hyvältä ollakseen totta!

Kuten kaikissa tarinoissa myös 
tässäkin on koukku. ”Kuten useim-
mat fukseista oivalsivat, välittää 
Y-Konsultit escortpalveluita opis-
kelijoilta”, selostaa vanhempi kon-

sultti Jussi. ”Vaikka konsulttimme 
eivät mitään suoraan paljastaneet-
kaan on rivien välistä aika helppo 
lukea. Tarkoituksenamme on näin 
käytännön kokemuksen kautta 
tutustuttaa fuksit jäynäämiseen ja 
teekkarikulttuurin hiukan kieroon 
mielenlaatuun.” Ja kyllä näyttää 
jäynä uppoavan rasteilla vieraileviin 
ryhmiin. Vaikka suurin osa fukseis-
ta suhtautuu esiteltyyn yhdistykseen 
skeptisellä mielellä, paheksuu aina 
muutama avoimesti moista toimin-
taa. ”Olisihan pitänyt arvata että tää 
on jotain tällaista, kun tuolla tytöllä 
on tuollaiset sukkahousut”, tuhisee 
fuksityttö silmät pyörien ja osoittaa 
valuuttamarkkinakonsultti Hiekka-
myrskyä, joka tosiaan on pukeutu-
nut ’alalle’ sopiviin sukkiin.

Mutta eikö tällainen jäynä syn-
nytä kaikenlaisia harhakuvitelmia 
teekkareista ja opiskelijaelämästä? 
”No teekkarithan on tunnetusti 
valmiita kaikkeen”, pääkonsult-
ti Vici virnistää aurinkolasiensa 
takaa. ”Tottakai hyvään jäynään 
kuuluu se, että jäynättävälle paljas-
tetaan hänen joutuneen juksatuksi. 
Me muun muassa jaoimme vierai-
leville ryhmille käyntikortteja, joita 
tarkasti tutkimalla saattoi huomata 
kyseessä olevan teekkarijäynä.” Eli 
Y-Konsulttien toiminta on alkanut 
ja päättynyt Otasuunnistuksessa? 
”No eiköhän viimeistään tää Po-
lyteekkari-juttu katkaise tämän jäy-
nän lennon”, Vici miettii. ”Meille 
on kyllä kertynyt paljon Y-Konsult-
tien jäsenyydestä kiinnostuneiden 
fuksien sähköpostiosoitteita, joten 
eiköhän tässä jonkinlaiset talkoot 
järjestetä.”

Hilja Ankka

Jäynä

Palstalla jymäytetään herkkäuskoisia. Naurua ja rakkautta 
on Otaniemen Jäynäkilpailun nro 22 virallinen teema.

Talkootöihin 
sukkahousuissa
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Sarjikset

VAPAALLA

Ilman naista

Apropoo

OUBS testaa nettilähetyksiä. Kokeile 
OUBSin katselua webistä osoitteessa 
www.oubs.fi/flash.php ja raportoi meille 
kokemuksistasi.

Uusia OUBS-ohjelmia ladattavissa www.
oubs.fi /ohjelmat. Video mm. Stop Töhryille 
-vastakampanja Töhryfestistä.

OUBSin ohjelmistoon kuuluu viihdettä, asi-
ajournalismia, tapahtumataltiointeja, haas-
tatteluja ja huumoria. Lukuvuoden aikana 
torstai-iltaisin klo 21.15 tulee kanavalta uut-
ta ohjelmaa sisältävä show, jota voi katsella 
myös Dipolin Cantina -ravintolasta. Uudet 
videot julkaistaan tämän jälkeen myös ne-
tissä. Muina aikoina kanavalla pyörii vuosi-
en varrella tehtyjä ohjelmia.

30.9. Tiistai klo 20−01

Lakinlaskijaiset. OUBS lähettää koko illan 
suorana Dipolista. OUBSin Sofa of Famessa 
haastattelussa juhlien artistit ja sinä!

2.10. Torstai 21.15

Kooste Lakinlaskijaisista.

9.10. Torstai 21.15

Kunnallisvaalilähetys. Vieraana kunnallis-
vaaliehdokkaita eri puolueista. Inserteissä 
selviää, mikä oikestaan on kaupunginval-
tuusto ja mistä on kysymys Piraattipuolu-
eessa.

16.10. Torstai 21.15

Urheilulähetys. Vieraana teekkariurheilijat 
Tero Tiitu ja Tuulia Virhiä, jotka pelaavat tai 
ovat pelanneet salibandyä SM-tasolla.

Tällä palstalla ilmestyvät OUBSin ohjelma-
tiedot ja muuta ajankohtaista tietoa ase-
man toiminnasta.

www.oubs.fi −#oubs@IRCnet−oubs@oubs.fi 

Diodi. Informaation tasasuuntaaja. Loogi-
sen implikaatiorelaation inkarnaatio.

Kausaalisuuden olemassaolon vahvistus; ta-
kanasi on aina syy ja edessäsi seuraus.

Kestät Nietzschen kritiikin päättelysääntöjen 
ja luonnon epäsymmetrisyydestä; todistat 
jo olemassaolollasi sen vääräksi.

Mitä olisi tietotekniikka ilman sinua, sinä 
portti aristoteelisten tautologioiden ja ma-
terian välillä.

Päättelysääntöjen pää; saturaatiojännitteen 
voittaja.

Boolen aritmetiikan ja keinotekoisen tajun-
nan aito laajentaja.

Teet kehäpäätelmän mahdottomaksi.

Modus ponens, modus ponendo ponens ja 
modus tollens;

bittien kertolaskut, jännitepiikkien summa-
ukset ja premissien väliset konjunktiot. Et 
pidä niitä juuri minään, niitä ei ole ilman 
sinua.

Ekvivalenssiin sinua tarvitaan kaksin ver-
roin.

Sanelet totuuden hävittämällä informaation 
signaalista, joka lävitsesi käy, sittemmin 
vailla tietoa siitä, mistä on tultu.

Informaation sisällöstä katoaa osa pohjat-
tomaan kitaasi.

Analogian laitos

Oodi diodille

Juuri tämä on implikaatiota, siirtymistä ai-
toon informaation osajoukkoon.

Olet yksisuuntainen tie, joka on löydettävä. 
Tiedon esplanadi.

Kuluttamalla signaalin energiaa todistat elin-
voimastasi.

Et ole kuten herätteet tai vasteet, nuo mani-
pulaatiolle alttiit pikku käskyläisesi.

Lävitsesi kulkevat milliampeeriviestit valhet-
televat, mutta sinä pysyt totuudessa.

Sanelet elektronien tahdin III- ja V-ryhmi-
en puolijohdemateriaaliesi rakastavan sy-
leilyn potentiaaliminimien dynaamisessa 
liikkeessä.

Aktiot, jotka syöt kitaasi, eivät sisällä mitään 
informaatiota;

eivätkä liioin ulostamasi reaktiot.
Itsessäsi olet informaatio. Luonnon ja totuu-

den perusolemus.
Kausaalisuus.

Topi transistorille.
Oodi diodille.

Juho Lindholm

Oletko kokenut hetken, jona teoria on vastannut 

todellisuutta? Toimitus etsii kirjoittajia palstalle. Lähetä 

oivalluksesi osoitteeseen toimitus@polyteekkari.fi .

›
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Alvari Dipoli/lafka Servinmökki Täff ä             Tuas
maanantai 6.10.
Riistakiusausta (vl,g)
Kanaa Marengo, tummaa riisiä (l,m,g,r)
Soija-kasvistortillat, hedelmäsalsaa, kermaviiliä (vl,r)
Sitruunakiisseliä (l,m,g ) 

›
›
›
›

Pepperoni-chilipastakastiketta (vl)
Vuohenjuusto-kasvisgratiinia (vl)
Metsäsienikeittoa (vl)
Tonnikala-nuudelisalaattia

›
›
›
›

Broilernuggetit, makeaa chilikastiketta (l)
Kasviscouscous (l)
Metsäsienikeitto (vl)

›
›
›

Makaronilaatikko
Kasvispasta (vl)
Herkkusienikeitto (vl)
Hedelmäinen juustosalaatti
a la carte: Täff änleike

›
›
›
›
›

Nakkikastiketta, perunat (l,m)
Rapeita kalapaloja,kurkku-kermaviilikastiketta,perunat (vl)
Juustoista seiti-pastakeittoa (g,r)
Uuniperuna fetatäytteellä (vl,g)
Tomaatti-kotijuustosalaattia 
A la Carte: Porsaanleike italialaisittain,penne (l,m)
Leipäateria: Onnenleipä, broiler-ananas (l,m)

›
›
›
›
›
›
›

tiistai 7.10.

ALVARI SULJETAAN KLO 13.45 
VIRKAANASTUJAISTEN VUOKSI  

Burgundinpataa, riisiä (l,m,g)
Tonnikalalasagnea (vl)
Juurespaistikkaat, sitruunamajoneesia, 
tomaattiriisiä (vl,g,r)
Uunibanaanit ja vaniljakastiketta (vl,g) 

›
›
›

›

Sitruunakalaa, ruohosipulikastiketta (vl)
Valkosipulihärkäpataa (vl)
Porkkanapaistikaita, ruohosipulikastiketta (vl)
Nakkikeittoa (l,g)
Pepperoni-pastasalaattia

›
›
›
›
›

Italialaiset lihapullat tomaattikastikkeessa (l)
Kikhernehöystö (l,g)
Nakkikeitto (l,g)
A la Carte: Kebab-paprikapizza (l)

›
›
›
›

Krekos jauhelihapuikot (vl)
Täytetyt tomaatit (vl)
Curry-porkkanasosekeitto (vl.g)
Kalkkuna-Farfellesalaatti
a la carte: Oskarinleike

›
›
›
›
›

Yrttilihapöyryköitä,tomaattikastiketta,perunat (vl)
Gruusialasita kaalivuokaa,puolukkahilloa (vl)
Barbeque wrap 
Purjo-perunasosekeittoa (vl,g,r)
Broileri-nuudelisalaattia (l,m)
A la Carte: Paahdettua kirjolohta,tzatzikia, perunat (vl,g)
Leipäateria:Onnenleipä, broiler-ananas (l,m)

›
›
›
›
›
›
›

keskiviikko 8.10.
Broileri-pannupizaa (l)
Pippuriporsasta, tummaa riisiä (vl)
Fenkoli-tomaattikastiketta, 
keitettyjä perunoita (l,m,g,r)
Puolukkarahkaa (vl,g) 

›
›
›

›

Lihamakaronilaatikkoa (vl)
Intialaista hirssi-kaalipataa (l,g,veg), 
jogurttikastiketta (vl,g)
Aurajuustokeittoa(vl)
Kreikkalaista salaatti
À la carte: Grillattua lohta tartarkastikkeella

›
›

›
›
›

Tonnikalalasagne (vl)
Kasviskaalipata (l,g)
Aurakeitto (vl)

›
›
›

Spagetti Bolognese (l)
Sienikastike (vl)
Meksikolainen kasviskeitto (l)
Savusiikasalaatti
a la carte: Grillipihvi

›
›
›
›
›

Lindströminpihvejä,paistettua sipulia,muusi (vl)
Tomaattista kasvispataa (l,m,r,g)
Siskonmakkarakeittoa (l,m,g)
Naudanrintasalaattia Waldorf (vl,g)
Kebab riisillä (vl,g)
A la Carte:Broilerin fi lettä kurkumakastikkeessa (vl)
Leipäateria: Onnenleipä, broiler-ananas (l,m)

›
›
›
›
›
›
›

torstai 9.10.
LATINO TEEMA  

Chili con carnea, riisiä (l,m,g) 
Paistettua tilapiaa, chilikastiketta, 
chili-viipaleperunoita (l,m,g)
Maissi-perunapihvit,  muhennettuja 
papuja, riisiä (l,m) 
Kookos-riisibudding ja lime ananasta (vl,g)

›
›

›

›

Broilerpyöryköitä, currykastiketta (vl)
Kasvis-chilipapupataa, guacamolea (vl,g)
Hernekeittoa ja pannukakkua hillolla
Savulohisalaattia

›
›
›
›

Currybroileria (vl)
Tortellinihöystö (vl)
Katkarapuwrap (vl)
A la Carte: Kinkku-aurajuusto-ananaspizza (l)

›
›
›
›

Chicken wrap (l)
Bataatti-kasviswrap (l)
Kalakeitto (vl.g)
Pippurihärkäsalaatti
a la carte: Sipulipihvi

›
›
›
›
›

Liha-perunapannua meksikolaisittain (l,m,g,r)
Parsakaali-porkkanakastiketta,pasta (vl)
Siskonmakkarakeittoa (l,m,g)
Lämminsavukirjolohisalaattia (vl,g,r)
Broileripizzaa (l)
A la Carte:Porsaan ulkofi lettä, 
viherpippurikastiketta,basilika-perunat (vl)
Leipäateria: Patonki kylmäsavulohi (l,m)

›
›
›
›
›
›

›

perjantai 10.10.
Kreikkalaista lihamureketta, tzatsikia, 
keitettyjä perunoita (vl)
Kirjolohipataa, keitettyjä perunoita (vl,g,r)
Minimaissi-suolapähkinärisottoa (l,m,g,r)
Valkosuklaamoussea (g)

›

›
›
›

Kebab (vl,g)
Kasvispaistikaita, lämpimiä vihanneksia (l)
Kermaista savulohikeittoa (vl)
Broilersalaattia
À la carte: Broileria aurajuusto-ananaskastikeella

›
›
›
›
›

Jauhelihataco, crème fraiche (vl,g)
Kavsicurry (vl,g)
Savulohikeitto (vl,g)

›
›
›

Venäläinen porsaanleike
Kasviswokki, vihercurrykastike (vl)
Keltainen kanakeitto (vl)
Länsirannikon salaatti
a la carte: Paahdettua kalkkunaa, chili

›
›
›
›
›

Jauhelihakastiketta, perunat (vl)
Sieniä kasvis-inkiväärikasitkkeessa,ruis-riisi (l,m)
Tuorejuusto-sipulikeittoa (vl,g,r)
Uuniperuna lämminsavulohitäytteellä (vl)
Juusto-meetwurstisalaattia (g,r,a)
la Carte: Oscarinleikettä, leipurinperunat 
Leipäateria: Patonki kylmäsavulohi (l,m)

›
›
›
›
›
›
›

maanantai 13.10.
Kinkku-tuorejuustokastiketta, täysjyväpastaa (vl,r)
Tomaattisilakoita, keitettyjä perunoita (vl,g,r)
Soija-kasvisbolognesea, täysjyväpastaa (l,m,r)

›
›
›

Grillattua broileria, currykastiketta (vl)
Porkkanaohukaisia, omenakastiketta (vl)
Makkarakeittoa(l,g)
Katkarapusalaattia

›
›
›
›

Pippurijuusto-broileripastaa (vl)
Kukkakaaligratiinia (vl,g)
Jauhelihakeittoa (l,g)

›
›
›

Broilerinleike, paprikakastike (vl)
Sienikääryleet (vl)
Bataatti-parsakaalikeitto (vl.g)
Paahtopaistisalaatti
a la carte: Täff änleike

›
›
›
›
›

Jauhelihapihvejä, perunat (vl)
Couscous-kasvispihvejä, riisiä (vl)
Kirkasta lohikeittoa (l,m,r,g)
Kinkku-ananaspizzaa 
Tomaatti-mozzarellasalaattia 
A la Carte:Naudan paistileikettä (l,m)
Leipäateria:Onnenleipä kylmäsavulohi-kananmuna (l,m)

›
›
›
›
›
›
›

tiistai 14.10.
ALVARI SULJETAAN KLO 13.45 
VIRKAANASTUJAISTEN VUOKSI  

Broileri-oliivikastiketta, riisiä (l,g,r)
Lihapyöryköitä, täyteläistä ruskeaa 
kastiketta, keitettyjä perunoita (vl,r)
Kasvispihvit, kermaviili-
viherpippurikastiketta, riisiä (vl,r)

›
›

›

Minimakkaroita, curry-tomaattikaalia (l,g)
Pähkinäistä kukkakaalipastakastiketta
Broiler-pekonikeittoa (vl)
Savusiikasalaattia

›
›
›
›

Makkarakastiketta (vl)
Kasvislasagnea (vl)
Broileri-pekonikeittoa (l,g)
A la Carte: Meetwursti- sipulipizza (l)

›
›
›
›

Marokkolainen liha tagine (vl)
Texmex kasvistacot (vl)
Kalakeitto .(vl.g)
Vuohenjuusto-vesikrassisalaatti
a la carte: Kanakori

›
›
›
›
›

Liha-makaronilaatikkoa (vl)
Nautapataa gruusialaisittaini, riisiä (vl,g)
Kasvis-hernekeittoa (l,g,m)
Paputacoja ja kermaviiliä (vl,g,r)
Kalkkunasalaattia (l,m,r)
A la Carte: Metsästäjänleikettä, lohkoperunat (vl)
Leipäateria: Onnenleipä kylmäsavulohi-kananmuna (l,m)

›
›
›
›
›
›
›

keskiviikko 15.10.
Jauheliha-chilitortilloita, kermaviiliä, 
tomaattisalsaa (vl,r)
Kanaviilokkia, mustaherukkahilloa, riisiä (vl,r)
Parsakaali-tomaattipastaa (vl,r)

›

›
›

Lihapyöryköitä rosepippurikastikkeessa (vl)
Tofu-pastakastiketta (l,g,veg)
Lohikeittoa (vl,g)
Kotijuustosalaattia
Á la carte: Riistakäristystä, poulokkahilloa

›
›
›
›
›

Kebabhöystöä, jogurttikastiketta (l,g)
Juurespyttipannua (l,g)
Lohikeittoa (vl,g)

›
›
›

Spagetti Bolognese (l)
Gorgonzolakastike (vl)
Paprika-juustokeitto
Pesto-broilerisalaatti
a la carte: Grillipihvi

›
›
›
›
›

Latino:Porsas-papupataa (l,m,g)
Latino: Maissi-perunapihvit (l,m)
Latino:Juustokuminamaustettua kanakeittoa (l,m,g)
Italian kinkku-pastasalaattia (vl,r)
Latinoteema:Porsasburrito (l,m)
A la Carte,Latino:Paistettua tilapiaa,chilikast.,riisiä (l,m,g)
Leipäateria:  Patonki juusto-kinkku (vl)

›
›
›
›
›
›
›

torstai 16.10.
Kalkkunawokkia, riisiä (l,m,g,r)
Yrttikalapaloja, kananmuna-
sinappikastiketta, perunasosetta (vl)
Kasvis-juustopaistosta (vl,g,r)

›
›

›

Lohinugetteja, tartarkastiketta (vl)
Hirssi-kaalilaatikkoa, puolukkahilloa (l,g)
Hernekeittoa ja pannukakkua hillolla
Salaattia marinoiduista ravioleista ja kasviksista

›
›
›
›

Unkarilaista härkäpataa (l,g)
Paistettua riisiä ja kasviksia (l,g)
Hernekeittoa, pannukakkua (l,g)
A la Carte: Kinkku-ananas-aurajuustopizza (l)

›
›
›
›

Liha/kalahampurilainen (l)
Kasvishampurilainen (l)
Punajuuri-linssikeitto (vl)
Kylmäsavulohi-parsasalaatti
a la carte: Hawajinleike

›
›
›
›
›

Latino: Chili con carnea, riisiä (l,m,g)
Puna-ahvenpyöryköitä, perunat (vl)
Latino:Maissi-kurpitsakeittoa (vl,g)
Latino:Caesar-salaattia 
Latino-teema:Kasvisburrito (vl)
A la Carte,Latino:Uunissa paistettua hokikalaa (l,m,g)
Leipäateria:  Patonki juusto-kinkku (vl)

›
›
›
›
›
›
›

perjantai 17.10.
Uunimakkaraa, tomaattikastiketta, 
perunasosetta (vl,g)
Kirjolohikeittoa (vl,g,r)
Hedelmäistä kasvisrisottoa (l,m,g,r)
Á la Carte: Sveitsinleike, perunasosetta, 
sitruunalohko (vl)

›

›
›
›

Valkosipuli-salsabroilerpataa (vl)
Kasvistortelloni-vihannespannua (vl)
Purjo-bataattisosekeittoa, (vl,g) leipäkrutonkeja
Lohi-melonisalaattia
Á la carte: Rosvolammasta, tummaa yrttikastiketta

›
›
›
›
›

Currykalaa (vl,g)
Kinkku-aurapastaa (l)
Falafelpyörykät tomaatti- ja 
jogurttikastiketta (vl)
Purjo-bataattisosekeittoa, krutonkeja (vl,g)

›
›
›

›

Paahdettua porsaanfi lettä, sienikastike (vl)
Espanjalainen munakas (vl.g)
Mausteinen kanakeitto (l)
Kreikkalainen maalaissalaatti
a la carte: Grillattua lohta, sitrusmajoneesi

›
›
›
›
›

Burgundin porsaspataa,riisiä (l,m,g)
Soija-makaronilaatikkoa (l,m,g)
Latino: Argentiinalaista simpukkakeittoa (l,m,g)
Latino:Kinkkua ja tomaatti-avocadosalaattia (l,m,g)
Uuniperunaa kasvis-majoneesitäytteen kera (vl,g)

›
›
›
›
›

lauantai 11.10. lauantai 18.10.

Dipoli
Dipoli buff et avoinna lauantaisin klo 11.30-15.00

Lindströmminpihvi, sinappikastiketta (vl)
Vuohenjuusto-kasvislasagnea (vl)

›
›

Servinmökki
Lindströminpihvit, sinappikastiketta (vl)
Vuohenjuusto-kasvislasagnea (vl)

›
›

Dipoli
Dipoli buff et avoinna lauantaisin klo 11.30-15.00 

Jauhelihapihvit kerma-pippurikastikkeella (vl)
Tomaatti-basilikapastaa (vl)

›
›

Servinmökki
Lohileikkeet, tartarkastiketta (l)
Zucchini-pippurijuustopastaa (vl)

›
›

Lounaskone
O Sole Mio,

Buon appetito...


